
INFORMACJE
O IMPREZIE

Wyżywienie Śniadania i obiadokolacje
Zakwaterowanie Superior DBL
Podróż tam Wylot z Kraków do Phuket dnia 27.01.2025 godz. 11:55 - 12:05
Powrót Wylot z Phuket do Kraków dnia 04.02.2025 godz. 19:05 - 10:55

Bagaż w cenie Lot z przesiadkami Informacje o transferze

Oferta 1

Ibis Phuket Patong 
Tajlandia / Phuket / Patong



 PLN
za osobę

9544

Opis oferty

AGA Travel
Cechowa 12/1, 43-300 Bielsko-Biała

338 100 106, 338 179 999 cechowa@agatravel.com.pl,
wokulski@agatravel.com.pl

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec
zmianie.

Kategoryzacja hotelu: 
- kat. Exim Tours 3* - kat. lokalna 3* 
Położenie: 
- ok. 300 metrów od plaży Patong Beach - ok. 45 km od lotniska Phuket 
Plaża: 
- piaszczysta, publiczna 
Pokoje: 
Pokój Superior - klimatyzacja indywidualna - TV-Sat, telefon - mini bar (płatny) - internet (bezpłatny) - zestaw do kawy/herbaty - łazienka (WC, prysznic, suszarka do włosów) -
balkon/taras - powierzchnia ok. 30m2 Uwaga! Brak możliwości dostawki dla dziecka. Dziecko śpi z rodzicami. Pokój Family - wyposażenie pokoju Superior - powierzchnia ok. 30m2 -
dostawka w formie łóżka piętrowego 
Sport, Relaks, Rozrywka: 
- basen 
Wyżywienie: 
BB: śniadania - bufet amerykański HB: śniadania - bufet amerykański i obiadokolacje serwowane lub w formie bufetu - okazjonalnie (napoje płatne przy obiadokolacji) FB: śniadania -
bufet amerykański, obiady i kolacje serwowane lub w formie bufetu - okazjonalnie (napoje płatne przy obiedzie i kolacji) 
Restauracje i bary: 
- restauracja główna - bar 
Dodatkowe informacje: 
- Wi Fi na terenie całego hotelu (bezpłatne) - kantor - parking - www.accorhotels.com 
Opis kraju: 
TAJLANDIANie bez powodu Taj lan dia jest jed nym z naj po pu lar niej szych kie run ków tury stycz nych na świe cie. Przez wielu nazy wana jest raj ską perłą Azji". Zach wyca przede wszyst kim
piękną naturą i wspa nia łymi zabyt kami, a zaska kuje sto sun kowo niskimi cenami. Taj lan dia znaj duje się w połu dniowo-wschod niej Azji, tuż nad Zatoką Taj landzką - roz le głą i płytką czę- 
ścią Oce anu Spo koj nego. Cha rak te ry styczne dla jej kra jo brazu są białe piasz czy ste plaże, bujna roślin ność, lazu rowa woda, fan ta zyjne formy skalne oraz gęste tro pi kalne lasy. Tury stów
z pew no ścią zachwyci cie kawa i wyjąt kowa kul tura oraz beztroska atmos fera. Waka cje w Taj lan dii to wybór ide alny dla tych, któ rzy pra gną zoba czyć wspa niałe zabytki i poznać życie
codzienne miesz kań ców dużych azja tyckich miast, ale też odpo cząć na łonie natury w nie zwy kłych egzo tycz nych miej scach. Dodat ko wym atu tem Taj lan dii są sto sun kowo niskie
ceny.Życie turystyczne Tajlandii toczy się przede wszystkim na jej wybrzeżu. Najlepszym wyborem na miły odpoczynek w rajskim otoczeniu są prowincja Krabi oraz okolice
najważniejszego ośrodka wypoczynkowego - miasta Pa�aya. Znaleźć tam można zarówno piękne piaszczyste plaże, jak i centrum rekreacyjno-rozrywkowe, pełne barów, salonów
masaży i parków rozrywki. Na szczególną uwagę zasługują także wspaniałe tajskie wyspy. Turyści najchętniej wybierają przepiękny Phuket - rajską wyspę słynącą ze swoich niebiańskich
plaż. W Tajlandii warto odwiedzić także słynącą z dużej liczby zabytków miejscowość Chiang Mai oraz ruiny dawnej stolicy państwa - Ayu�haya. Wakacje w Tajlandii nie mogą się także
odbyć bez wizyty w tętniącym życiem Bangkoku, który nie tylko jest największym miastem kraju, ale i jednym z największych na świecie.Kul tura i oby czajeGłówną reli gią w Taj lan dii jest
bud dyzm - to on wskazuje więk szość norm spo łecz nych, wpływa na kul turę, sztukę i zwy czaje w kraju. Tajo wie uwiel biają się bawić, dla tego w ciągu roku w ich kraju obcho dzi się wiele
świąt i uro czy sto ści. Więk szość z nich nie ma usta lo nych dat, jako że do ich wyzna cza nia używa się kalen da rza księ ży co wego. Do naj waż niej szych należą: Święto Kwia tów w lutym, Nowy
Rok (zwany Song kran) w kwiet niu czy Święto Świa tła (Loi Kra thong) w listo pa dzie.
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Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec
zmianie.

Wszyst kie uro czy sto ści obcho dzone są bar dzo hucz nie - na uli cach miast odby wają się kolo rowe parady, a w domach przygotowuje się obfite posiłki i spożywa się je w rodzin nym gro- 
nie. Cie ka wym taj skim zwy czajem jest ukłon wyko ny wany na powi ta nie napo tka nych osób, ale też z sza cunku do świę tych miejsc czy posą gów (wai).Kuch niaKuchnia Tajlandii stanowi
mie szankę wie lo let nich tra dy cji tego regionu. Dostrzega się też wpływy sztuki kulinarnej sąsiadujących kra jów. Jej cechą jest róż no rod ność. W potrawach dominują jednak takie
składniki, jak mleczko koko sowe, imbir, chilli, kaffi r, limonka i sos sojowy. Naj po pu lar niej szą potrawą taj ską jest znany na cały świat pad thai, czyli danie z maka ronu ryżo wego. W wer sji
pod sta wo wej maka ron poda wany jest z warzy wami, tofu, orzesz kami ziem nymi i kre wet kami.Dla aktyw nychTaj lan dia to przede wszyst kim raj dla miło śników nur ko wa nia. Przy brzeżna
rafa bogata jest bowiem w róż no rod ne gatun ki zwie rząt i roślin. Na taj skich pla żach można natomiast wypo ży czyć sprzęt do spor tów wod nych. Pod czas urlopu w Taj lan dii warto
wybrać się także do par ków naro do wych - są tam dobrze przy go to wane szlaki tury styczne oraz takie niespodzianki jak chociażby prze jażdżka na sło niu.Co warto kupić?Cie kawą
pamiątką z Taj lan dii są róż no rodne, tra dy cyjne wyroby rze mieśl ni cze, takie jak pięk nie zdo bione naczy nia, małe posążki Buddy, kolo rowe tka niny czy ele menty tra dy cyj nych uro czy- 
stych stro jów naro do wych. Z waka cji w Taj lan dii przy wieźć można także wiele cie ka wych dro bia zgów, w które obfi tują sto iska z pamiąt kami. Są to: kolo rowe bran so letki, szka tułki na
biżu te rię czy małe ozdobne port mo netki, czę sto zdo bione w taj skie wzory i sym bole.PogodaW Taj lan dii wyróż nia się trzy pory roku: cie płą i suchą, gorącą i suchą oraz gorącą i wil gotną
(zwaną rów nież desz czową). Za naj lep szy czas na urlop w Taj lan dii uważa się porę cie płą i suchą, która przy pada na okres mię dzy listo pa dem a lutym. Panu jące wów czas śred nie tem pe- 
ra tury wahają się pomię dzy 27 a 30C. Za naj gor szy czas na wyjazd do Taj lan dii uznaje się zaś porę desz czową trwa jącą tam mniej wię cej od czerwca do paździer nika.Przy datne
zwrotyTajo wie posłu gują się swoim wła snym alfa be tem, zupeł nie innym niż łaciń ski. Językiem urzędowym jest tajski. Jakich zwrotów warto nauczyć się przed wyjazdem na waka cje do
Taj lan dii?Dzień dobry (mówione przez męż czy znę) - (czyt. sa-wat-dee krap)Dzień dobry (mówione przez kobietę) - (czyt. sa-wat-dee ka)Do widze nia - / (czyt. aa gukon sa-wat-dee)Pro- 
szę - (czyt. ga-ru-naa)Dzię kuję - (czyt. kkp kun)Prze pra szam - (czyt. kk toot)Nie rozu miem - (czyt. mai kao jai)Dla czego Taj lan dia?Taj lan dia to nie zwy kle egzo tycz ne miej sce. Kraj bar dzo
róż no rod ny i peł en kon tra stów. Znajdują się tam nowo cze sne mia sta, jak również sta ro żytne zabytki i świą ty nie. Obok ogrom nych nadmor skich kuror tów - małe osady rybac kie, a w
sąsiedztwie ele ganc kich restau ra cji - stra gany uliczne z tanim, ale pysz nym jedze niem. Dodatkową zaletą są dość niskie koszty utrzymania.Infor ma cje prak tyczneWyma gane doku menty:
aby wje chać do Taj lan dii, potrzebny jest pasz port ważny przez mini mum sześć mie sięcy od dnia prze kro cze nia gra nicy. Dla osób uda ją cych się tam jedy nie w celach tury stycz nych na
okres nie dłuż szy niż 30 dni nie jest wymagana wiza. W innych przy pad kach należy ubie gać się o pozwo le nie na wjazd w naj bliż szej jed no stce kon su lar nej.  Waluta: w Taj lan dii płaci się
batami (w skró cie THB).Ceny: w porów na niu do Pol ski w Taj lan dii jest bar dzo tanio. Posi łek w nie dro giej restau ra cji kosz tuje około 10-15 zło tych pol skich.Czas: w Taj lan dii obo wią zuje
strefa cza sowa UTC + 7.Napię cie: wynosi 220 V. Więk szość gniaz dek dosto so wana jest zarówno do wty czek z okrą głymi, jak i pła skimi bol cami.Szcze pie nia: przed podróżą do Taj lan dii
nie trzeba się szczepić. Poleca się jednak szczepionki na dur brzuszny, japońskie zapa le nie opon mózgo wych czy wiru sowe zapa le nie wątroby.  Inne ważne informacje: W Tajlandii
ważną rolę w życiu społecznym odgrywa rodzina królewska, do której Tajowie odnoszą się z ogromnym szacunkiem. W przypadku sytuacji konfliktowych z Tajami należy starać się nie
podnosić głosu. Jest to bowiem uważane za przejaw braku szacunku. Należy unikać dotykania głowy Taja (nawet małych dzieci), gdyż ta część ciała uważana jest za świętą. Każdy posąg
Buddy jest uważany za święty. Należy obchodzić się z nimi z należytym szacunkiem (przykładowo nie można się na nie wspinać). Odwiedzając świątynie, należy być stosownie ubranym
(tj. mieć zakryte ramiona, długie spodnie, zakryte buty). W kantorach wymiany walut przyjmowane są jedynie dolary amerykańskie. Korzystając z taksówki, należy prosić o włączenie
licznika lub wcześniej ustalić cenę za przejazd.UWAGA!W Tajlandii wprowadzono ograniczenia dotyczące przewozu i użytkowania papierosów oraz E-papierosów.Dodatkowo w całym
kraju, na plażach obowiązuje zakaz palenia na plaży pod karą więzienia do roku lub kary grzywny w wysokości do 100 000 THB (około 11 000 zł).W przypadku E-papierosów
obowiązuje całkowity zakaz wwozu i użytkowania pod karą więzienia do 10 lat lub/oraz kary grzywny w wysokości pięciokrotnej wartości urządzenia.Amba sady: Amba sada Rze- 
czypospolitej Pol skiej znaj duje się w Bang koku (100/81-82. 25th floor. Von gva nij Buil ding B, Rama 9 Road, Huay kwang, 10310, tel.: +66 2645 0367-9).     WAŻNE: z uwagi zmieniające
się przepisy sanitarne w poszczególnych krajach
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Wyżywienie Śniadania i obiadokolacje
Zakwaterowanie Deluxe
Podróż tam Wylot z Kraków do Phuket dnia 12.01.2025 godz. 12:10 - 17:15
Powrót Wylot z Phuket do Kraków dnia 20.01.2025 godz. 09:00 - 21:20

Bez bagażu Lot z przesiadkami Informacje o transferze

Oferta 2

Khaolak Emerald Beach Resort 
Tajlandia / Wybrzeże Andamańskie / Khao Lak
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Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec
zmianie.

Naszym zdaniem: 
Idealny hotel na relaksujący, spokojny wypoczynek w otoczeniu tropikalnych pejzaży. Piękna, piaszczysta plaża, zadbany ogród, sąsiedztwo parku narodowego, spokojna okolica,
atrakcje dla rodzin, dobra baza wypadowa na morskie i lądowe wycieczki. 
Położenie: 
Przy plaży w Khaolag, na obrzeżach Parku Narodowego Khao Lak Lam Ru, 10 minut jazdy do centrum miasta, godzina z lotniska Phuket i półtorej godziny z lotniska w Krabi. Niedaleko
znajduje się kilka regionalnych restauracji, 4 km od hotelu jest supermarket.    
Wyposażenie: 
Eleganckie lobby główne z recepcją, lobby w częsci Hive, restauracja główna Turtle (dania kuchni tajskiej i międzynarodowej) z częścią na zewnątrz, Beach Club (specjalność: owoce
morza), bar w lobby, kawiarnia,  sala konferencyjna, centrum biznesowe, sklepik, bezpłatne Wi-Fi, pralnia. 
Pokoje: 
Deluxe -  obszerne, gustowne, nowoczesny styl z elementami regionalnymi, klimatyzacja sterowana indywidualnie, łazienka (prysznic, wanna, szlafrok, suszarka do włosów), TV sat, sejf,
mała lodówka, serwis do przyrządzania kawy i herbaty, łącza internetowe, balkon lub taras (widok na ogród). Powierzchnia (łacznie z balkonem): 46 - 50 m kw. Deluxe pool view -
pokoje usytuowane na wyższych piętrach, balkon lub taras z widokiem na basen, większa powierzchnia - ok. 56 m kw.(łacznie z balkonem). Dodatkowo sofa w sypialni.  
Wyżywienie: 
BB - śniadania w formie bufetów HB - śniadania i obiadokolacje FB - śniadania, obiady, kolacje Napoje do obiadów i kolacji płatne  All Inclusive - śniadania, obiady, kolacje, napoje,
lokalne alkohole 
Sport i rozrywka: 
Laguna w części głównej, tarasy słoneczne, basen przy lagunie, basen przy plaży, aqua fitness, joga, siatkówka plażowa, kajaki, siłownia, tenis stołowy, masaże i zabiegi pielęgnacyjne w
Co�ara Spa, basen ze sztuczną falą Taonga Surf Club (instruktor), okazjonalnie przedstawienia, warsztaty gotowania, sobotnia muzyka DJ w barze. Część oferty rekreacyjno-sportowej
jest płatna.    
Dla dzieci: 
Brodzik, małe fontanny, zjeżdżalnia wodna, sala zabaw, zadaszony plac zabaw, trampolina, animacje, minidyskoteki, łóżeczka niemowlęce. 
Uwagi: 
Oferta jest oparta o tzw. dynamiczne pakietowanie. Cena aktualizuje się sama po założeniu rezerwacji. Rozkład lotów podany jest na "Zgłoszeniu rezerwacji". Aby cena mogła zostać
ostatecznie potwierdzona, muszą być wprowadzone poprawnie dane uczestników: płeć "Pan/Pani", imię, nazwisko, data urodzenia (takie same jak w paszportach). Po założeniu
rezerwacji wstępnej nie mamy możliwości edycji danych. W przypadku braku możliwości rezerwacji biletów lotniczych w przyjętych taryfach cena ostateczna imprezy może ulec
zmianie. Ewentualna dopłata podlega akceptacji klienta. W przypadku przelotów rejsowych wszelkie zmiany zgłoszone po potwierdzeniu rezerwacji i wystawieniu biletów są
rozpatrywane indywidualnie. Odpowiedzialność za konsekwencje zmian i wszelkie koszty z tym związane ponosi klient. Jeśli uczestnik wyjazdu nie jest obywatelem polskim (nie posiada
paszportu polskiego) - powinien nas o tym fakcie bezzwłocznie powiadomić, ponieważ ceny naszych ofert są skalkulowane dla klientów legitymujących się polskimi paszportami.
Dodatkowo osoby nieposiadające obywatelstwa polskiego zobowiązane są we własnym zakresie zrealizować kwes�e wizowe. Biuro nie ponosi odpowiedzialności w sytuacji, gdy klient
nie wyleci do kraju docelowego, zostanie zawrócony lub w jakikolwiek inny sposób sprawy paszportowo-wizowe wpłyną na jego wylot i pobyt. Przy pobycie do 30 dni wiza nie jest
wymagana. Należy posiadać paszport, którego termin ważności w dniu powrotu, nie jest krótszy niż 6 miesięcy.
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zmianie.

 
Prace remontowe: 
Od dnia 1 maja 2023 do odwołania na terenie obiektu trwają prace remontowe, które obejmują pokoje, basen, park wodny dla dzieci (zamknięty od 24.09 -30.09.2024), oraz niektóre
restauracje. Hotel stara się zminimalizować poziom hałasu. 
Cena zawiera: 
Bilet lotniczy z opłatami lotniskowymi (w przypadku ofert z przelotem), transfer lotnisko-hotel-lotnisko (w przypadku ofert z przelotem), zakwaterowanie wg oferty, wyżywienie wg
oferty, anglojęzyczną telefoniczną opiekę lokalnego przedstawiciela, ubezpieczenie od KL, NNW, bagażu i chorób przewlekłych, VAT. 
Cena nie zawiera: 
Wycieczek fakultatywnych, napiwków, wydatków własnych, dodatkowych ubezpieczeń, m.in. od kosztów rezygnacji i pakietu Sport. 
Oferta pakietowana dynamicznie: 
W przypadku ofert pakietowanych dynamicznie (przeloty liniami rejsowymi i tzw. "low costami") cena aktualizuje się sama po założeniu rezerwacji. Rozkład lotów podany jest na
"Zgłoszeniu rezerwacji". Aby cena mogła zostać ostatecznie potwierdzona, muszą być wprowadzone poprawnie dane uczestników: płeć "Pan/Pani", imię, nazwisko, data urodzenia
(takie same jak w paszportach). Po założeniu rezerwacji wstępnej nie mamy możliwości edycji danych. W przypadku braku możliwości rezerwacji biletów lotniczych w przyjętych
taryfach cena ostateczna imprezy może ulec zmianie. Ewentualna dopłata podlega akceptacji klienta. W przypadku przelotów rejsowych wszelkie zmiany zgłoszone po potwierdzeniu
rezerwacji i wystawieniu biletów są rozpatrywane indywidualnie. Odpowiedzialność za konsekwencje zmian i wszelkie koszty z tym związane ponosi klient. 
Podróżni z paszportem innym niż polski: 
Jeśli uczestnik wyjazdu nie jest obywatelem polskim (nie posiada paszportu polskiego) - powinien nas o tym fakcie bezzwłocznie powiadomić, ponieważ ceny naszych ofert są
skalkulowane dla klientów legitymujących się polskimi paszportami. Dodatkowo osoby nieposiadające obywatelstwa polskiego zobowiązane są we własnym zakresie zrealizować
kwes�e wizowe. Biuro nie ponosi odpowiedzialności w sytuacji, gdy klient nie wyleci do kraju docelowego, zostanie zawrócony lub w jakikolwiek inny sposób sprawy paszportowo-
wizowe wpłyną na jego wylot i pobyt. 
Wyjazd osoby małoletniej z osobą trzecią: 
Na podróż dziecka z osobą trzecią, szczególnie poza strefę Schengen, zalecamy wziąć pisemną zgodę rodziców/ opiekunów prawnych. Funkcjonariusze służb na granicy czasami proszą
o okazanie takowej zgody. Jest ona niezbędna również ze względu na konieczność np. decydowania o opiece medycznej lub w przypadku wyrobienia dokumentu po utracie paszportu.
Zgoda taka powinna być potwierdzona notarialnie z tłumaczeniem przysięgłym na język angielski. Zdarza się także, że hotel prosi o okazanie takiej zgody przy zameldowaniu.  
Depozyt: 
Przy zakwaterowaniu wymagany jest depozyt (płatny w gotówce lub blokowany na karcie kredytowej) na poczet potencjalnych wydatków w hotelu. 
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Wyżywienie Śniadania i obiadokolacje
Zakwaterowanie Deluxe DBL
Podróż tam Wylot z Kraków do Phuket dnia 10.03.2025 godz. 11:55 - 12:05
Powrót Wylot z Phuket do Kraków dnia 18.03.2025 godz. 19:05 - 10:55

Bagaż w cenie Lot z przesiadkami Informacje o transferze

Oferta 3

Best Western Phuket Ocean Resort 
Tajlandia / Phuket / Karon Beach (Phuket)
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Kategoryzacja hotelu: 
- kat. Exim Tours 3* - kat. lokalna 3* 
Położenie: 
- ok. 200 metrów od plaży Karon, w południowej części wyspy - ok. 60 km od lotniska w Phuket 
Plaża: 
- piaszczysta 
Pokoje: 
Pokój Superior - klimatyzacja indywidualna - TV-Sat, telefon - lodówka - zestaw do kawy/herbaty - łazienka (WC, prysznic, suszarka do włosów) - widok na ogród - balkon/taras Pokój
Deluxe - klimatyzacja indywidualna - TV-Sat, telefon - sejf - lodówka - zestaw do kawy/herbaty - łazienka (WC, wanna/prysznic, suszarka do włosów) - widok na morze - balkon/taras
Pokój Deluxe Family - klimatyzacja indywidualna - TV-Sat, telefon - sejf - lodówka - zestaw do kawy/herbaty - łazienka (WC, wanna/prysznic, suszarka do włosów) - widok na morze -
balkon/taras - dla 4 osób   
Sport, Relaks, Rozrywka: 
Bezpłatne - 3 baseny Płatne - bilard - siłownia - pokój gier - sauna 
Dla dzieci: 
- brodzik 
Wyżywienie: 
BB: śniadania - bufet amerykański HB: śniadania - bufet amerykański i obiadokolacje serwowane lub w formie bufetu - okazjonalnie (napoje płatne przy obiadokolacji) FB: śniadania -
bufet amerykański, obiady i kolacje serwowane lub w formie bufetu - okazjonalnie (napoje płatne przy obiedzie i kolacji) 
Restauracje i bary: 
- restauracja główna z daniami kuchni międzynarodowej i tajskiej - bar (płatny) 
Dodatkowe informacje: 
- internet Wi Fi w lobby i miejscach publicznych na terenie hotelu (bezpłatny) - sklepy - pralnia - wynajem samochodów - www.phuketocean.com 
Opis kraju: 
TAJLANDIANie bez powodu Taj lan dia jest jed nym z naj po pu lar niej szych kie run ków tury stycz nych na świe cie. Przez wielu nazy wana jest raj ską perłą Azji". Zach wyca przede wszyst kim
piękną naturą i wspa nia łymi zabyt kami, a zaska kuje sto sun kowo niskimi cenami. Taj lan dia znaj duje się w połu dniowo-wschod niej Azji, tuż nad Zatoką Taj landzką - roz le głą i płytką czę- 
ścią Oce anu Spo koj nego. Cha rak te ry styczne dla jej kra jo brazu są białe piasz czy ste plaże, bujna roślin ność, lazu rowa woda, fan ta zyjne formy skalne oraz gęste tro pi kalne lasy. Tury stów
z pew no ścią zachwyci cie kawa i wyjąt kowa kul tura oraz beztroska atmos fera. Waka cje w Taj lan dii to wybór ide alny dla tych, któ rzy pra gną zoba czyć wspa niałe zabytki i poznać życie
codzienne miesz kań ców dużych azja tyckich miast, ale też odpo cząć na łonie natury w nie zwy kłych egzo tycz nych miej scach. Dodat ko wym atu tem Taj lan dii są sto sun kowo niskie
ceny.Życie turystyczne Tajlandii toczy się przede wszystkim na jej wybrzeżu. Najlepszym wyborem na miły odpoczynek w rajskim otoczeniu są prowincja Krabi oraz okolice
najważniejszego ośrodka wypoczynkowego - miasta Pa�aya. Znaleźć tam można zarówno piękne piaszczyste plaże, jak i centrum rekreacyjno-rozrywkowe, pełne barów, salonów
masaży i parków rozrywki. Na szczególną uwagę zasługują także wspaniałe tajskie wyspy. Turyści najchętniej wybierają przepiękny Phuket - rajską wyspę słynącą ze swoich niebiańskich
plaż.
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W Tajlandii warto odwiedzić także słynącą z dużej liczby zabytków miejscowość Chiang Mai oraz ruiny dawnej stolicy państwa - Ayu�haya. Wakacje w Tajlandii nie mogą się także
odbyć bez wizyty w tętniącym życiem Bangkoku, który nie tylko jest największym miastem kraju, ale i jednym z największych na świecie.Kul tura i oby czajeGłówną reli gią w Taj lan dii jest
bud dyzm - to on wskazuje więk szość norm spo łecz nych, wpływa na kul turę, sztukę i zwy czaje w kraju. Tajo wie uwiel biają się bawić, dla tego w ciągu roku w ich kraju obcho dzi się wiele
świąt i uro czy sto ści. Więk szość z nich nie ma usta lo nych dat, jako że do ich wyzna cza nia używa się kalen da rza księ ży co wego. Do naj waż niej szych należą: Święto Kwia tów w lutym, Nowy
Rok (zwany Song kran) w kwiet niu czy Święto Świa tła (Loi Kra thong) w listo pa dzie. Wszyst kie uro czy sto ści obcho dzone są bar dzo hucz nie - na uli cach miast odby wają się kolo rowe
parady, a w domach przygotowuje się obfite posiłki i spożywa się je w rodzin nym gro nie. Cie ka wym taj skim zwy czajem jest ukłon wyko ny wany na powi ta nie napo tka nych osób, ale też z
sza cunku do świę tych miejsc czy posą gów (wai).Kuch niaKuchnia Tajlandii stanowi mie szankę wie lo let nich tra dy cji tego regionu. Dostrzega się też wpływy sztuki kulinarnej
sąsiadujących kra jów. Jej cechą jest róż no rod ność. W potrawach dominują jednak takie składniki, jak mleczko koko sowe, imbir, chilli, kaffi r, limonka i sos sojowy. Naj po pu lar niej szą
potrawą taj ską jest znany na cały świat pad thai, czyli danie z maka ronu ryżo wego. W wer sji pod sta wo wej maka ron poda wany jest z warzy wami, tofu, orzesz kami ziem nymi i kre wet- 
kami.Dla aktyw nychTaj lan dia to przede wszyst kim raj dla miło śników nur ko wa nia. Przy brzeżna rafa bogata jest bowiem w róż no rod ne gatun ki zwie rząt i roślin. Na taj skich pla żach
można natomiast wypo ży czyć sprzęt do spor tów wod nych. Pod czas urlopu w Taj lan dii warto wybrać się także do par ków naro do wych - są tam dobrze przy go to wane szlaki tury styczne
oraz takie niespodzianki jak chociażby prze jażdżka na sło niu.Co warto kupić?Cie kawą pamiątką z Taj lan dii są róż no rodne, tra dy cyjne wyroby rze mieśl ni cze, takie jak pięk nie zdo bione
naczy nia, małe posążki Buddy, kolo rowe tka niny czy ele menty tra dy cyj nych uro czy stych stro jów naro do wych. Z waka cji w Taj lan dii przy wieźć można także wiele cie ka wych dro bia- 
zgów, w które obfi tują sto iska z pamiąt kami. Są to: kolo rowe bran so letki, szka tułki na biżu te rię czy małe ozdobne port mo netki, czę sto zdo bione w taj skie wzory i sym bole.PogodaW Taj- 
lan dii wyróż nia się trzy pory roku: cie płą i suchą, gorącą i suchą oraz gorącą i wil gotną (zwaną rów nież desz czową). Za naj lep szy czas na urlop w Taj lan dii uważa się porę cie płą i suchą,
która przy pada na okres mię dzy listo pa dem a lutym. Panu jące wów czas śred nie tem pe ra tury wahają się pomię dzy 27 a 30C. Za naj gor szy czas na wyjazd do Taj lan dii uznaje się zaś porę
desz czową trwa jącą tam mniej wię cej od czerwca do paździer nika.Przy datne zwrotyTajo wie posłu gują się swoim wła snym alfa be tem, zupeł nie innym niż łaciń ski. Językiem urzędowym
jest tajski. Jakich zwrotów warto nauczyć się przed wyjazdem na waka cje do Taj lan dii?Dzień dobry (mówione przez męż czy znę) - (czyt. sa-wat-dee krap)Dzień dobry (mówione przez
kobietę) - (czyt. sa-wat-dee ka)Do widze nia - / (czyt. aa gukon sa-wat-dee)Pro szę - (czyt. ga-ru-naa)Dzię kuję - (czyt. kkp kun)Prze pra szam - (czyt. kk toot)Nie rozu miem - (czyt. mai kao
jai)Dla czego Taj lan dia?Taj lan dia to nie zwy kle egzo tycz ne miej sce. Kraj bar dzo róż no rod ny i peł en kon tra stów. Znajdują się tam nowo cze sne mia sta, jak również sta ro żytne zabytki i świą- 
ty nie. Obok ogrom nych nadmor skich kuror tów - małe osady rybac kie, a w sąsiedztwie ele ganc kich restau ra cji - stra gany uliczne z tanim, ale pysz nym jedze niem. Dodatkową zaletą są
dość niskie koszty utrzymania.Infor ma cje prak tyczneWyma gane doku menty: aby wje chać do Taj lan dii, potrzebny jest pasz port ważny przez mini mum sześć mie sięcy od dnia prze kro- 
cze nia gra nicy. Dla osób uda ją cych się tam jedy nie w celach tury stycz nych na okres nie dłuż szy niż 30 dni nie jest wymagana wiza. W innych przy pad kach należy ubie gać się o pozwo le- 
nie na wjazd w naj bliż szej jed no stce kon su lar nej.  Waluta: w Taj lan dii płaci się batami (w skró cie THB).Ceny: w porów na niu do Pol ski w Taj lan dii jest bar dzo tanio. Posi łek w nie dro giej
restau ra cji kosz tuje około 10-15 zło tych pol skich.Czas: w Taj lan dii obo wią zuje strefa cza sowa UTC + 7.Napię cie: wynosi 220 V. Więk szość gniaz dek dosto so wana jest zarówno do wty- 
czek z okrą głymi, jak i pła skimi bol cami.Szcze pie nia: przed podróżą do Taj lan dii nie trzeba się szczepić. Poleca się jednak szczepionki na dur brzuszny, japońskie zapa le nie opon mózgo- 
wych czy wiru sowe zapa le nie wątroby.  Inne ważne informacje: W Tajlandii ważną rolę w życiu społecznym odgrywa rodzina królewska, do której Tajowie odnoszą się z ogromnym
szacunkiem. W przypadku sytuacji konfliktowych z Tajami należy starać się nie podnosić głosu. Jest to bowiem uważane za przejaw braku szacunku. Należy unikać dotykania głowy Taja
(nawet małych dzieci), gdyż ta część ciała uważana jest za świętą. Każdy posąg Buddy jest uważany za święty. Należy obchodzić się z nimi z należytym szacunkiem (przykładowo nie
można się na nie wspinać). Odwiedzając świątynie, należy być stosownie ubranym (tj. mieć zakryte ramiona, długie spodnie, zakryte buty). W kantorach wymiany walut przyjmowane
są jedynie dolary amerykańskie. Korzystając z taksówki, należy prosić o włączenie licznika lub wcześniej ustalić cenę za przejazd.UWAGA!W Tajlandii wprowadzono ograniczenia
dotyczące przewozu i użytkowania papierosów oraz E-papierosów.Dodatkowo w całym kraju, na plażach obowiązuje zakaz palenia na plaży pod karą więzienia do roku lub kary
grzywny w wysokości do 100 000 THB (około 11 000 zł).W przypadku E-papierosów obowiązuje całkowity zakaz wwozu i użytkowania pod karą więzienia do 10 lat lub/oraz kary
grzywny w wysokości pięciokrotnej wartości urządzenia.Amba sady: Amba sada Rze czypospolitej Pol skiej znaj duje się w Bang koku (100/81-82. 25th floor. Von gva nij Buil ding B, Rama 9
Road, Huay kwang, 10310, tel.: +66 2645 0367-9).     WAŻNE: z uwagi zmieniające się przepisy sanitarne w poszczególnych krajach
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Wyżywienie Śniadania i obiadokolacje
Zakwaterowanie Deluxe DBL
Podróż tam Wylot z Warszawa do Phuket dnia 03.04.2025 godz. 17:40 - 18:50
Powrót Wylot z Phuket do Warszawa dnia 11.04.2025 godz. 23:25 - 13:30

Bagaż w cenie Lot z przesiadkami Informacje o transferze

Oferta 4

Best Western Premier Bangtao Beach 
Tajlandia / Phuket / Bang Tao Beach
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Kategoryzacja hotelu: 
- kat. Exim Tours 4* - kat. lokalna 4* 
Położenie: 
- przy plaży w zatoce Bang Tao - ok. 25 km od lotniska Phuket 
Plaża: 
- piaszczysta 
Pokoje: 
Deluxe - klimatyzacja indywidualna - TV-Sat, telefon - sejf - mini bar (płatny) - Wi Fi (płatne) - zestaw do kawy/herbaty - łazienka (WC, wanna/prysznic, suszarka do włosów) -
balkon/taras - powierzchnia ok. 40 m2 Deluxe Bungalow - wyposażenie pokoju deluxe - zlokalizowany w bungalowie przy plaży, jacuzzi Junior Suite - wyposażenie pokoju deluxe -
dodatkowo część wypoczynkowa Family Deluxe - wyposażenie pokoju deluxe - składa się z dwóch pokoi 
Sport, Relaks, Rozrywka: 
Bezpłatne - 2 baseny - siłownia - aerobik - wieczorne animacje Płatne - SPA (sauna, masaże, zabiegi pielęgnacyjne) - kajaki i windusrfing (bezpłatne w opcji All Inclusive) - sporty wodne
na plaży 
Dla dzieci: 
- basen - mini klub (3-11 lat) - pokój zabaw - animacje 
Wyżywienie: 
BB: śniadania - bufet amerykański HB: śniadania - bufet amerykański i obiadokolacje serwowane lub w formie bufetu - okazjonalnie (napoje płatne przy obiadokolacji) FB: śniadania -
bufet amerykański, obiady i kolacje serwowane lub w formie bufetu - okazjonalnie (napoje płatne przy obiedzie i kolacji) All Inclusive: śniadania - bufet amerykański, obiady i kolacje
serwowane lub w formie bufetu - okazjonalnie. Lokalne napoje bezalkoholowe oraz lokalne piwo i wino serwowane podczas posiłków. Lokalne napoje alkoholowe i bezalkoholowe
serwowane są w godzinach 12:00-22:00. 
Restauracje i bary: 
- restauracja główna z daniami kuchni międzynarodowej i tajskiej - restauracja na plaży - 2 bary (płatne poza opcją All Inclusive) 
Dodatkowe informacje: 
- internet Wi Fi w lobby (bezpłatny) - sklepy - pralnia - fryzjer - www.bangtaobeach.com 
Opis kraju: 
TAJLANDIANie bez powodu Taj lan dia jest jed nym z naj po pu lar niej szych kie run ków tury stycz nych na świe cie. Przez wielu nazy wana jest raj ską perłą Azji". Zach wyca przede wszyst kim
piękną naturą i wspa nia łymi zabyt kami, a zaska kuje sto sun kowo niskimi cenami. Taj lan dia znaj duje się w połu dniowo-wschod niej Azji, tuż nad Zatoką Taj landzką - roz le głą i płytką czę- 
ścią Oce anu Spo koj nego. Cha rak te ry styczne dla jej kra jo brazu są białe piasz czy ste plaże, bujna roślin ność, lazu rowa woda, fan ta zyjne formy skalne oraz gęste tro pi kalne lasy. Tury stów
z pew no ścią zachwyci cie kawa i wyjąt kowa kul tura oraz beztroska atmos fera. Waka cje w Taj lan dii to wybór ide alny dla tych, któ rzy pra gną zoba czyć wspa niałe zabytki i poznać życie
codzienne miesz kań ców dużych azja tyckich miast, ale też odpo cząć na łonie natury w nie zwy kłych egzo tycz nych miej scach. Dodat ko wym atu tem Taj lan dii są sto sun kowo niskie
ceny.Życie turystyczne Tajlandii toczy się przede wszystkim na jej wybrzeżu. Najlepszym wyborem na miły odpoczynek w rajskim otoczeniu są prowincja Krabi oraz okolice
najważniejszego ośrodka
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wypoczynkowego - miasta Pa�aya. Znaleźć tam można zarówno piękne piaszczyste plaże, jak i centrum rekreacyjno-rozrywkowe, pełne barów, salonów masaży i parków rozrywki. Na
szczególną uwagę zasługują także wspaniałe tajskie wyspy. Turyści najchętniej wybierają przepiękny Phuket - rajską wyspę słynącą ze swoich niebiańskich plaż. W Tajlandii warto
odwiedzić także słynącą z dużej liczby zabytków miejscowość Chiang Mai oraz ruiny dawnej stolicy państwa - Ayu�haya. Wakacje w Tajlandii nie mogą się także odbyć bez wizyty w
tętniącym życiem Bangkoku, który nie tylko jest największym miastem kraju, ale i jednym z największych na świecie.Kul tura i oby czajeGłówną reli gią w Taj lan dii jest bud dyzm - to on
wskazuje więk szość norm spo łecz nych, wpływa na kul turę, sztukę i zwy czaje w kraju. Tajo wie uwiel biają się bawić, dla tego w ciągu roku w ich kraju obcho dzi się wiele świąt i uro czy sto- 
ści. Więk szość z nich nie ma usta lo nych dat, jako że do ich wyzna cza nia używa się kalen da rza księ ży co wego. Do naj waż niej szych należą: Święto Kwia tów w lutym, Nowy Rok (zwany
Song kran) w kwiet niu czy Święto Świa tła (Loi Kra thong) w listo pa dzie. Wszyst kie uro czy sto ści obcho dzone są bar dzo hucz nie - na uli cach miast odby wają się kolo rowe parady, a w
domach przygotowuje się obfite posiłki i spożywa się je w rodzin nym gro nie. Cie ka wym taj skim zwy czajem jest ukłon wyko ny wany na powi ta nie napo tka nych osób, ale też z sza cunku
do świę tych miejsc czy posą gów (wai).Kuch niaKuchnia Tajlandii stanowi mie szankę wie lo let nich tra dy cji tego regionu. Dostrzega się też wpływy sztuki kulinarnej sąsiadujących kra jów.
Jej cechą jest róż no rod ność. W potrawach dominują jednak takie składniki, jak mleczko koko sowe, imbir, chilli, kaffi r, limonka i sos sojowy. Naj po pu lar niej szą potrawą taj ską jest znany
na cały świat pad thai, czyli danie z maka ronu ryżo wego. W wer sji pod sta wo wej maka ron poda wany jest z warzy wami, tofu, orzesz kami ziem nymi i kre wet kami.Dla aktyw nychTaj lan dia
to przede wszyst kim raj dla miło śników nur ko wa nia. Przy brzeżna rafa bogata jest bowiem w róż no rod ne gatun ki zwie rząt i roślin. Na taj skich pla żach można natomiast wypo ży czyć
sprzęt do spor tów wod nych. Pod czas urlopu w Taj lan dii warto wybrać się także do par ków naro do wych - są tam dobrze przy go to wane szlaki tury styczne oraz takie niespodzianki jak
chociażby prze jażdżka na sło niu.Co warto kupić?Cie kawą pamiątką z Taj lan dii są róż no rodne, tra dy cyjne wyroby rze mieśl ni cze, takie jak pięk nie zdo bione naczy nia, małe posążki
Buddy, kolo rowe tka niny czy ele menty tra dy cyj nych uro czy stych stro jów naro do wych. Z waka cji w Taj lan dii przy wieźć można także wiele cie ka wych dro bia zgów, w które obfi tują sto- 
iska z pamiąt kami. Są to: kolo rowe bran so letki, szka tułki na biżu te rię czy małe ozdobne port mo netki, czę sto zdo bione w taj skie wzory i sym bole.PogodaW Taj lan dii wyróż nia się trzy
pory roku: cie płą i suchą, gorącą i suchą oraz gorącą i wil gotną (zwaną rów nież desz czową). Za naj lep szy czas na urlop w Taj lan dii uważa się porę cie płą i suchą, która przy pada na
okres mię dzy listo pa dem a lutym. Panu jące wów czas śred nie tem pe ra tury wahają się pomię dzy 27 a 30C. Za naj gor szy czas na wyjazd do Taj lan dii uznaje się zaś porę desz czową trwa- 
jącą tam mniej wię cej od czerwca do paździer nika.Przy datne zwrotyTajo wie posłu gują się swoim wła snym alfa be tem, zupeł nie innym niż łaciń ski. Językiem urzędowym jest tajski. Jakich
zwrotów warto nauczyć się przed wyjazdem na waka cje do Taj lan dii?Dzień dobry (mówione przez męż czy znę) - (czyt. sa-wat-dee krap)Dzień dobry (mówione przez kobietę) - (czyt. sa-
wat-dee ka)Do widze nia - / (czyt. aa gukon sa-wat-dee)Pro szę - (czyt. ga-ru-naa)Dzię kuję - (czyt. kkp kun)Prze pra szam - (czyt. kk toot)Nie rozu miem - (czyt. mai kao jai)Dla czego Taj lan- 
dia?Taj lan dia to nie zwy kle egzo tycz ne miej sce. Kraj bar dzo róż no rod ny i peł en kon tra stów. Znajdują się tam nowo cze sne mia sta, jak również sta ro żytne zabytki i świą ty nie. Obok
ogrom nych nadmor skich kuror tów - małe osady rybac kie, a w sąsiedztwie ele ganc kich restau ra cji - stra gany uliczne z tanim, ale pysz nym jedze niem. Dodatkową zaletą są dość niskie
koszty utrzymania.Infor ma cje prak tyczneWyma gane doku menty: aby wje chać do Taj lan dii, potrzebny jest pasz port ważny przez mini mum sześć mie sięcy od dnia prze kro cze nia gra nicy.
Dla osób uda ją cych się tam jedy nie w celach tury stycz nych na okres nie dłuż szy niż 30 dni nie jest wymagana wiza. W innych przy pad kach należy ubie gać się o pozwo le nie na wjazd w
naj bliż szej jed no stce kon su lar nej.  Waluta: w Taj lan dii płaci się batami (w skró cie THB).Ceny: w porów na niu do Pol ski w Taj lan dii jest bar dzo tanio. Posi łek w nie dro giej restau ra cji kosz- 
tuje około 10-15 zło tych pol skich.Czas: w Taj lan dii obo wią zuje strefa cza sowa UTC + 7.Napię cie: wynosi 220 V. Więk szość gniaz dek dosto so wana jest zarówno do wty czek z okrą głymi,
jak i pła skimi bol cami.Szcze pie nia: przed podróżą do Taj lan dii nie trzeba się szczepić. Poleca się jednak szczepionki na dur brzuszny, japońskie zapa le nie opon mózgo wych czy wiru sowe
zapa le nie wątroby.  Inne ważne informacje: W Tajlandii ważną rolę w życiu społecznym odgrywa rodzina królewska, do której Tajowie odnoszą się z ogromnym szacunkiem. W
przypadku sytuacji konfliktowych z Tajami należy starać się nie podnosić głosu. Jest to bowiem uważane za przejaw braku szacunku. Należy unikać dotykania głowy Taja (nawet małych
dzieci), gdyż ta część ciała uważana jest za świętą. Każdy posąg Buddy jest uważany za święty. Należy obchodzić się z nimi z należytym szacunkiem (przykładowo nie można się na nie
wspinać). Odwiedzając świątynie, należy być stosownie ubranym (tj. mieć zakryte ramiona, długie spodnie, zakryte buty). W kantorach wymiany walut przyjmowane są jedynie dolary
amerykańskie. Korzystając z taksówki, należy prosić o włączenie licznika lub wcześniej ustalić cenę za przejazd.UWAGA!W Tajlandii wprowadzono ograniczenia dotyczące przewozu i
użytkowania papierosów oraz E-papierosów.Dodatkowo w całym kraju, na plażach obowiązuje zakaz palenia na plaży pod karą więzienia do roku lub kary grzywny w wysokości do 100
000 THB (około 11 000 zł).W przypadku E-papierosów obowiązuje całkowity zakaz wwozu i użytkowania pod karą więzienia do 10 lat lub/oraz kary grzywny w wysokości pięciokrotnej
wartości urządzenia.Amba sady: Amba sada Rze czypospolitej Pol skiej znaj duje się w Bang koku (100/81-82. 25th floor. Von gva nij Buil ding B, Rama 9 Road, Huay kwang, 10310, tel.: +66
2645 0367-9).     WAŻNE: z uwagi zmieniające się przepisy sanitarne w poszczególnych krajach
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Wyżywienie Śniadania i obiadokolacje
Zakwaterowanie Studio DBL
Podróż tam Wylot z Kraków do Phuket dnia 06.04.2025 godz. 12:50 - 12:00
Powrót Wylot z Phuket do Kraków dnia 15.04.2025 godz. 23:55 - 11:50

Bagaż w cenie Lot z przesiadkami Informacje o transferze

Oferta 5

Sunwing Kamala Beach 
Tajlandia / Phuket / Kamala Beach
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Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec
zmianie.

Kategoryzacja hotelu: 
- kat. Exim Tours 4* - kat. lokalna 4* 
Położenie: 
- przy plaży Kamala Beach - ok. 30 km od lotniska Phuket 
Plaża: 
- piaszczysta 
Pokoje: 
Studio: - klimatyzacja indywidualna - mini bar (płatny) - TV Sat, telefon - internet Wi Fi lub łącze internetowe (płatne) - zestaw do kawy/herbaty - łazienka (wanna/prysznic, WC) - aneks
kuchenny - balkon/taras - powierzchnia ok. 44 - 56 m2 Royal Studio Pool Access: - wyposażenie studia - bezpośredni dostęp do basenu Happy Baby Studio: - powierzchnia ok 44,5 m2
- wyposażenie studia Studio dodatkowo wyposażone: łóżeczko dla niemowląt, krzesełko dla niemowląt, wózek dziecięcy, mata, krzesełko dla dziecka, stolik, naczynia i sztućce dla
niemowląt, wanienka dla niemowląt, mata do kąpieli dla niemowląt, naczynia kuchenne, zabezpieczenia na szuflady oraz leżaki i parasol na tarasie. Family Suite: - wyposażenie studia - 2
sypialnie - powierzchnia 60 - 80 m2 
Sport, Relaks, Rozrywka: 
Bezpłatne - 7 basenów - zjeżdżalnie - siłowania Płatne - tenis stołowy - SPA (łaźnia, sauna, masaże) - kajaki i windusrfing - sporty wodne na plaży 
Wyżywienie: 
HB: śniadania - bufet amerykański i obiadokolacje serwowane lub w formie bufetu - okazjonalnie (napoje płatne przy obiadokolacji). 
Restauracje i bary: 
- 2 restauracje (kuchnia tajska i międzynarodowa) - 2 bary 
Dodatkowe informacje: 
- internet Wi Fi w lobby (bezpłatny) - sklepy - pralnia (płatna) - kantor - wynajem samochodów - www.sunwingkamala.com 
Opis kraju: 
TAJLANDIANie bez powodu Taj lan dia jest jed nym z naj po pu lar niej szych kie run ków tury stycz nych na świe cie. Przez wielu nazy wana jest raj ską perłą Azji". Zach wyca przede wszyst kim
piękną naturą i wspa nia łymi zabyt kami, a zaska kuje sto sun kowo niskimi cenami. Taj lan dia znaj duje się w połu dniowo-wschod niej Azji, tuż nad Zatoką Taj landzką - roz le głą i płytką czę- 
ścią Oce anu Spo koj nego. Cha rak te ry styczne dla jej kra jo brazu są białe piasz czy ste plaże, bujna roślin ność, lazu rowa woda, fan ta zyjne formy skalne oraz gęste tro pi kalne lasy. Tury stów
z pew no ścią zachwyci cie kawa i wyjąt kowa kul tura oraz beztroska atmos fera. Waka cje w Taj lan dii to wybór ide alny dla tych, któ rzy pra gną zoba czyć wspa niałe zabytki i poznać życie
codzienne miesz kań ców dużych azja tyckich miast, ale też odpo cząć na łonie natury w nie zwy kłych egzo tycz nych miej scach. Dodat ko wym atu tem Taj lan dii są sto sun kowo niskie
ceny.Życie turystyczne Tajlandii toczy się przede wszystkim na jej wybrzeżu. Najlepszym wyborem na miły odpoczynek w rajskim otoczeniu są prowincja Krabi oraz okolice
najważniejszego ośrodka wypoczynkowego - miasta Pa�aya. Znaleźć tam można zarówno piękne piaszczyste plaże, jak i centrum rekreacyjno-rozrywkowe, pełne barów, salonów
masaży i parków rozrywki. Na szczególną uwagę zasługują także wspaniałe tajskie wyspy. Turyści najchętniej wybierają przepiękny Phuket - rajską wyspę słynącą ze swoich niebiańskich
plaż. W Tajlandii warto odwiedzić także słynącą z dużej liczby zabytków miejscowość Chiang Mai oraz ruiny dawnej stolicy państwa - Ayu�haya. Wakacje w Tajlandii nie mogą się także
odbyć bez wizyty w tętniącym życiem Bangkoku, który nie tylko jest największym miastem kraju, ale i jednym z największych na świecie.Kul tura i oby czajeGłówną reli gią w Taj lan dii jest
bud dyzm - to on wskazuje więk szość norm spo łecz nych, wpływa na kul turę, sztukę i zwy czaje w kraju. Tajo wie uwiel biają się bawić, dla tego w ciągu roku w ich kraju obcho dzi się wiele
świąt i uro czy sto ści. Więk szość z nich nie ma usta lo nych dat, jako że do ich wyzna cza nia używa się kalen da rza księ ży co wego. Do naj waż niej szych należą: Święto Kwia tów w lutym, Nowy
Rok (zwany
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Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec
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Song kran) w kwiet niu czy Święto Świa tła (Loi Kra thong) w listo pa dzie. Wszyst kie uro czy sto ści obcho dzone są bar dzo hucz nie - na uli cach miast odby wają się kolo rowe parady, a w
domach przygotowuje się obfite posiłki i spożywa się je w rodzin nym gro nie. Cie ka wym taj skim zwy czajem jest ukłon wyko ny wany na powi ta nie napo tka nych osób, ale też z sza cunku
do świę tych miejsc czy posą gów (wai).Kuch niaKuchnia Tajlandii stanowi mie szankę wie lo let nich tra dy cji tego regionu. Dostrzega się też wpływy sztuki kulinarnej sąsiadujących kra jów.
Jej cechą jest róż no rod ność. W potrawach dominują jednak takie składniki, jak mleczko koko sowe, imbir, chilli, kaffi r, limonka i sos sojowy. Naj po pu lar niej szą potrawą taj ską jest znany
na cały świat pad thai, czyli danie z maka ronu ryżo wego. W wer sji pod sta wo wej maka ron poda wany jest z warzy wami, tofu, orzesz kami ziem nymi i kre wet kami.Dla aktyw nychTaj lan dia
to przede wszyst kim raj dla miło śników nur ko wa nia. Przy brzeżna rafa bogata jest bowiem w róż no rod ne gatun ki zwie rząt i roślin. Na taj skich pla żach można natomiast wypo ży czyć
sprzęt do spor tów wod nych. Pod czas urlopu w Taj lan dii warto wybrać się także do par ków naro do wych - są tam dobrze przy go to wane szlaki tury styczne oraz takie niespodzianki jak
chociażby prze jażdżka na sło niu.Co warto kupić?Cie kawą pamiątką z Taj lan dii są róż no rodne, tra dy cyjne wyroby rze mieśl ni cze, takie jak pięk nie zdo bione naczy nia, małe posążki
Buddy, kolo rowe tka niny czy ele menty tra dy cyj nych uro czy stych stro jów naro do wych. Z waka cji w Taj lan dii przy wieźć można także wiele cie ka wych dro bia zgów, w które obfi tują sto- 
iska z pamiąt kami. Są to: kolo rowe bran so letki, szka tułki na biżu te rię czy małe ozdobne port mo netki, czę sto zdo bione w taj skie wzory i sym bole.PogodaW Taj lan dii wyróż nia się trzy
pory roku: cie płą i suchą, gorącą i suchą oraz gorącą i wil gotną (zwaną rów nież desz czową). Za naj lep szy czas na urlop w Taj lan dii uważa się porę cie płą i suchą, która przy pada na
okres mię dzy listo pa dem a lutym. Panu jące wów czas śred nie tem pe ra tury wahają się pomię dzy 27 a 30C. Za naj gor szy czas na wyjazd do Taj lan dii uznaje się zaś porę desz czową trwa- 
jącą tam mniej wię cej od czerwca do paździer nika.Przy datne zwrotyTajo wie posłu gują się swoim wła snym alfa be tem, zupeł nie innym niż łaciń ski. Językiem urzędowym jest tajski. Jakich
zwrotów warto nauczyć się przed wyjazdem na waka cje do Taj lan dii?Dzień dobry (mówione przez męż czy znę) - (czyt. sa-wat-dee krap)Dzień dobry (mówione przez kobietę) - (czyt. sa-
wat-dee ka)Do widze nia - / (czyt. aa gukon sa-wat-dee)Pro szę - (czyt. ga-ru-naa)Dzię kuję - (czyt. kkp kun)Prze pra szam - (czyt. kk toot)Nie rozu miem - (czyt. mai kao jai)Dla czego Taj lan- 
dia?Taj lan dia to nie zwy kle egzo tycz ne miej sce. Kraj bar dzo róż no rod ny i peł en kon tra stów. Znajdują się tam nowo cze sne mia sta, jak również sta ro żytne zabytki i świą ty nie. Obok
ogrom nych nadmor skich kuror tów - małe osady rybac kie, a w sąsiedztwie ele ganc kich restau ra cji - stra gany uliczne z tanim, ale pysz nym jedze niem. Dodatkową zaletą są dość niskie
koszty utrzymania.Infor ma cje prak tyczneWyma gane doku menty: aby wje chać do Taj lan dii, potrzebny jest pasz port ważny przez mini mum sześć mie sięcy od dnia prze kro cze nia gra nicy.
Dla osób uda ją cych się tam jedy nie w celach tury stycz nych na okres nie dłuż szy niż 30 dni nie jest wymagana wiza. W innych przy pad kach należy ubie gać się o pozwo le nie na wjazd w
naj bliż szej jed no stce kon su lar nej.  Waluta: w Taj lan dii płaci się batami (w skró cie THB).Ceny: w porów na niu do Pol ski w Taj lan dii jest bar dzo tanio. Posi łek w nie dro giej restau ra cji kosz- 
tuje około 10-15 zło tych pol skich.Czas: w Taj lan dii obo wią zuje strefa cza sowa UTC + 7.Napię cie: wynosi 220 V. Więk szość gniaz dek dosto so wana jest zarówno do wty czek z okrą głymi,
jak i pła skimi bol cami.Szcze pie nia: przed podróżą do Taj lan dii nie trzeba się szczepić. Poleca się jednak szczepionki na dur brzuszny, japońskie zapa le nie opon mózgo wych czy wiru sowe
zapa le nie wątroby.  Inne ważne informacje: W Tajlandii ważną rolę w życiu społecznym odgrywa rodzina królewska, do której Tajowie odnoszą się z ogromnym szacunkiem. W
przypadku sytuacji konfliktowych z Tajami należy starać się nie podnosić głosu. Jest to bowiem uważane za przejaw braku szacunku. Należy unikać dotykania głowy Taja (nawet małych
dzieci), gdyż ta część ciała uważana jest za świętą. Każdy posąg Buddy jest uważany za święty. Należy obchodzić się z nimi z należytym szacunkiem (przykładowo nie można się na nie
wspinać). Odwiedzając świątynie, należy być stosownie ubranym (tj. mieć zakryte ramiona, długie spodnie, zakryte buty). W kantorach wymiany walut przyjmowane są jedynie dolary
amerykańskie. Korzystając z taksówki, należy prosić o włączenie licznika lub wcześniej ustalić cenę za przejazd.UWAGA!W Tajlandii wprowadzono ograniczenia dotyczące przewozu i
użytkowania papierosów oraz E-papierosów.Dodatkowo w całym kraju, na plażach obowiązuje zakaz palenia na plaży pod karą więzienia do roku lub kary grzywny w wysokości do 100
000 THB (około 11 000 zł).W przypadku E-papierosów obowiązuje całkowity zakaz wwozu i użytkowania pod karą więzienia do 10 lat lub/oraz kary grzywny w wysokości pięciokrotnej
wartości urządzenia.Amba sady: Amba sada Rze czypospolitej Pol skiej znaj duje się w Bang koku (100/81-82. 25th floor. Von gva nij Buil ding B, Rama 9 Road, Huay kwang, 10310, tel.: +66
2645 0367-9).     WAŻNE: z uwagi zmieniające się przepisy sanitarne w poszczególnych krajach
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Wyżywienie Śniadania i obiadokolacje
Zakwaterowanie Superior DBL
Podróż tam Wylot z Kraków do Phuket dnia 27.04.2025 godz. 13:45 - 17:40
Powrót Wylot z Phuket do Kraków dnia 06.05.2025 godz. 18:40 - 12:55

Bez bagażu Lot z przesiadkami Informacje o transferze

Oferta 6

Seaview Patong 
Tajlandia / Phuket / Patong
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Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec
zmianie.

Kategoryzacja hotelu: 
- kat. Exim Tours 4* - kat. lokalna 4* 
Położenie: 
- przy plaży na południowym skraju zatoki Patong (przejście na plażę nadbrzeżną ulicą) - ok. 40 km od lotniska w Phuket   
Plaża: 
- piaszczysta, publiczna 
Pokoje: 
Pokój Superior - klimatyzacja indywidualna - TV-Sat, telefon - lodówka, sejf - bezprzewodowy internet - zestaw do kawy/herbaty - łazienka (WC, wanna/prysznic, suszarka do włosów) -
powierzchnia ok. 27 m2 - balkon/taras Pokój Deluxe - klimatyzacja indywidualna - TV-Sat, telefon - lodówka, sejf - bezprzewodowy internet - zestaw do kawy/herbaty - łazienka (WC,
wanna/prysznic, suszarka do włosów) - widok na basen (część pokoi z tarasem posiada bezpośrednie przejście na basen) - powierzchnia ok. 40 m2 - balkon/taras Junior Family Suite: -
wyposażenioe pokoju Deluxe - powierzchnia ok. 56 m2 - wydzielona strefa dzienna   
Sport, Relaks, Rozrywka: 
Bezpłatne - 2 baseny - tarasy słoneczne - leżaki, parasole - siłownia Płatne - masaże - sauna - sporty wodne na plaży 
Dla dzieci: 
- plac zabaw - krzesełka w restauracji   
Wyżywienie: 
BB: śniadania - bufet amerykański HB: śniadania - bufet amerykański i obiadokolacje serwowane lub w formie bufetu - okazjonalnie (napoje płatne przy obiadokolacji) FB: śniadania -
bufet amerykański, obiady i kolacje serwowane lub w formie bufetu - okazjonalnie (napoje płatne przy obiedzie i kolacji) 
Restauracje i bary: 
- dwie restauracje - bar przy basenie   
Dodatkowe informacje: 
- kącik internetowy (płatny) - pralnia - sklepy - www.seaviewphuket.com   
Opis kraju: 
TAJLANDIANie bez powodu Taj lan dia jest jed nym z naj po pu lar niej szych kie run ków tury stycz nych na świe cie. Przez wielu nazy wana jest raj ską perłą Azji". Zach wyca przede wszyst kim
piękną naturą i wspa nia łymi zabyt kami, a zaska kuje sto sun kowo niskimi cenami. Taj lan dia znaj duje się w połu dniowo-wschod niej Azji, tuż nad Zatoką Taj landzką - roz le głą i płytką czę- 
ścią Oce anu Spo koj nego. Cha rak te ry styczne dla jej kra jo brazu są białe piasz czy ste plaże, bujna roślin ność, lazu rowa woda, fan ta zyjne formy skalne oraz gęste tro pi kalne lasy. Tury stów
z pew no ścią zachwyci cie kawa i wyjąt kowa kul tura oraz beztroska atmos fera. Waka cje w Taj lan dii to wybór ide alny dla tych, któ rzy pra gną zoba czyć wspa niałe zabytki i poznać życie
codzienne miesz kań ców dużych azja tyckich miast, ale też odpo cząć na łonie natury w nie zwy kłych egzo tycz nych miej scach. Dodat ko wym atu tem Taj lan dii są sto sun kowo niskie
ceny.Życie turystyczne Tajlandii toczy się przede wszystkim na jej wybrzeżu. Najlepszym wyborem na miły odpoczynek w rajskim otoczeniu są prowincja Krabi oraz okolice
najważniejszego ośrodka wypoczynkowego - miasta Pa�aya. Znaleźć tam można zarówno piękne piaszczyste plaże, jak i centrum rekreacyjno-rozrywkowe, pełne barów, salonów
masaży i parków rozrywki. Na szczególną uwagę zasługują także wspaniałe tajskie wyspy. Turyści najchętniej wybierają przepiękny Phuket - rajską wyspę słynącą ze swoich niebiańskich
plaż. W Tajlandii warto odwiedzić także słynącą z dużej liczby zabytków miejscowość Chiang Mai oraz ruiny dawnej stolicy państwa - Ayu�haya. Wakacje w Tajlandii nie mogą się także
odbyć bez wizyty w tętniącym życiem Bangkoku, który nie tylko jest największym miastem kraju, ale i jednym z największych na świecie.Kul tura i
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oby czajeGłówną reli gią w Taj lan dii jest bud dyzm - to on wskazuje więk szość norm spo łecz nych, wpływa na kul turę, sztukę i zwy czaje w kraju. Tajo wie uwiel biają się bawić, dla tego w
ciągu roku w ich kraju obcho dzi się wiele świąt i uro czy sto ści. Więk szość z nich nie ma usta lo nych dat, jako że do ich wyzna cza nia używa się kalen da rza księ ży co wego. Do naj waż niej- 
szych należą: Święto Kwia tów w lutym, Nowy Rok (zwany Song kran) w kwiet niu czy Święto Świa tła (Loi Kra thong) w listo pa dzie. Wszyst kie uro czy sto ści obcho dzone są bar dzo hucz nie -
na uli cach miast odby wają się kolo rowe parady, a w domach przygotowuje się obfite posiłki i spożywa się je w rodzin nym gro nie. Cie ka wym taj skim zwy czajem jest ukłon wyko ny wany
na powi ta nie napo tka nych osób, ale też z sza cunku do świę tych miejsc czy posą gów (wai).Kuch niaKuchnia Tajlandii stanowi mie szankę wie lo let nich tra dy cji tego regionu. Dostrzega się
też wpływy sztuki kulinarnej sąsiadujących kra jów. Jej cechą jest róż no rod ność. W potrawach dominują jednak takie składniki, jak mleczko koko sowe, imbir, chilli, kaffi r, limonka i sos
sojowy. Naj po pu lar niej szą potrawą taj ską jest znany na cały świat pad thai, czyli danie z maka ronu ryżo wego. W wer sji pod sta wo wej maka ron poda wany jest z warzy wami, tofu, orzesz- 
kami ziem nymi i kre wet kami.Dla aktyw nychTaj lan dia to przede wszyst kim raj dla miło śników nur ko wa nia. Przy brzeżna rafa bogata jest bowiem w róż no rod ne gatun ki zwie rząt i roślin.
Na taj skich pla żach można natomiast wypo ży czyć sprzęt do spor tów wod nych. Pod czas urlopu w Taj lan dii warto wybrać się także do par ków naro do wych - są tam dobrze przy go to- 
wane szlaki tury styczne oraz takie niespodzianki jak chociażby prze jażdżka na sło niu.Co warto kupić?Cie kawą pamiątką z Taj lan dii są róż no rodne, tra dy cyjne wyroby rze mieśl ni cze,
takie jak pięk nie zdo bione naczy nia, małe posążki Buddy, kolo rowe tka niny czy ele menty tra dy cyj nych uro czy stych stro jów naro do wych. Z waka cji w Taj lan dii przy wieźć można także
wiele cie ka wych dro bia zgów, w które obfi tują sto iska z pamiąt kami. Są to: kolo rowe bran so letki, szka tułki na biżu te rię czy małe ozdobne port mo netki, czę sto zdo bione w taj skie wzory i
sym bole.PogodaW Taj lan dii wyróż nia się trzy pory roku: cie płą i suchą, gorącą i suchą oraz gorącą i wil gotną (zwaną rów nież desz czową). Za naj lep szy czas na urlop w Taj lan dii uważa
się porę cie płą i suchą, która przy pada na okres mię dzy listo pa dem a lutym. Panu jące wów czas śred nie tem pe ra tury wahają się pomię dzy 27 a 30C. Za naj gor szy czas na wyjazd do Taj- 
lan dii uznaje się zaś porę desz czową trwa jącą tam mniej wię cej od czerwca do paździer nika.Przy datne zwrotyTajo wie posłu gują się swoim wła snym alfa be tem, zupeł nie innym niż łaciń- 
ski. Językiem urzędowym jest tajski. Jakich zwrotów warto nauczyć się przed wyjazdem na waka cje do Taj lan dii?Dzień dobry (mówione przez męż czy znę) - (czyt. sa-wat-dee krap)Dzień
dobry (mówione przez kobietę) - (czyt. sa-wat-dee ka)Do widze nia - / (czyt. aa gukon sa-wat-dee)Pro szę - (czyt. ga-ru-naa)Dzię kuję - (czyt. kkp kun)Prze pra szam - (czyt. kk toot)Nie
rozu miem - (czyt. mai kao jai)Dla czego Taj lan dia?Taj lan dia to nie zwy kle egzo tycz ne miej sce. Kraj bar dzo róż no rod ny i peł en kon tra stów. Znajdują się tam nowo cze sne mia sta, jak
również sta ro żytne zabytki i świą ty nie. Obok ogrom nych nadmor skich kuror tów - małe osady rybac kie, a w sąsiedztwie ele ganc kich restau ra cji - stra gany uliczne z tanim, ale pysz nym
jedze niem. Dodatkową zaletą są dość niskie koszty utrzymania.Infor ma cje prak tyczneWyma gane doku menty: aby wje chać do Taj lan dii, potrzebny jest pasz port ważny przez mini mum
sześć mie sięcy od dnia prze kro cze nia gra nicy. Dla osób uda ją cych się tam jedy nie w celach tury stycz nych na okres nie dłuż szy niż 30 dni nie jest wymagana wiza. W innych przy pad- 
kach należy ubie gać się o pozwo le nie na wjazd w naj bliż szej jed no stce kon su lar nej.  Waluta: w Taj lan dii płaci się batami (w skró cie THB).Ceny: w porów na niu do Pol ski w Taj lan dii jest
bar dzo tanio. Posi łek w nie dro giej restau ra cji kosz tuje około 10-15 zło tych pol skich.Czas: w Taj lan dii obo wią zuje strefa cza sowa UTC + 7.Napię cie: wynosi 220 V. Więk szość gniaz dek
dosto so wana jest zarówno do wty czek z okrą głymi, jak i pła skimi bol cami.Szcze pie nia: przed podróżą do Taj lan dii nie trzeba się szczepić. Poleca się jednak szczepionki na dur brzuszny,
japońskie zapa le nie opon mózgo wych czy wiru sowe zapa le nie wątroby.  Inne ważne informacje: W Tajlandii ważną rolę w życiu społecznym odgrywa rodzina królewska, do której
Tajowie odnoszą się z ogromnym szacunkiem. W przypadku sytuacji konfliktowych z Tajami należy starać się nie podnosić głosu. Jest to bowiem uważane za przejaw braku szacunku.
Należy unikać dotykania głowy Taja (nawet małych dzieci), gdyż ta część ciała uważana jest za świętą. Każdy posąg Buddy jest uważany za święty. Należy obchodzić się z nimi z należytym
szacunkiem (przykładowo nie można się na nie wspinać). Odwiedzając świątynie, należy być stosownie ubranym (tj. mieć zakryte ramiona, długie spodnie, zakryte buty). W kantorach
wymiany walut przyjmowane są jedynie dolary amerykańskie. Korzystając z taksówki, należy prosić o włączenie licznika lub wcześniej ustalić cenę za przejazd.UWAGA!W Tajlandii
wprowadzono ograniczenia dotyczące przewozu i użytkowania papierosów oraz E-papierosów.Dodatkowo w całym kraju, na plażach obowiązuje zakaz palenia na plaży pod karą
więzienia do roku lub kary grzywny w wysokości do 100 000 THB (około 11 000 zł).W przypadku E-papierosów obowiązuje całkowity zakaz wwozu i użytkowania pod karą więzienia do
10 lat lub/oraz kary grzywny w wysokości pięciokrotnej wartości urządzenia.Amba sady: Amba sada Rze czypospolitej Pol skiej znaj duje się w Bang koku (100/81-82. 25th floor. Von gva nij
Buil ding B, Rama 9 Road, Huay kwang, 10310, tel.: +66 2645 0367-9).     WAŻNE: z uwagi zmieniające się przepisy sanitarne w poszczególnych krajach
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Wyżywienie Śniadania i obiadokolacje
Zakwaterowanie Deluxe [Ground Terrace] DBL
Podróż tam Wylot z Kraków do Phuket dnia 13.04.2025 godz. 12:50 - 12:00
Powrót Wylot z Phuket do Kraków dnia 22.04.2025 godz. 23:55 - 11:50

Bagaż w cenie Lot z przesiadkami Informacje o transferze

Oferta 7

Kamala Beach Resort 
Tajlandia / Phuket / Kamala Beach
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Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec
zmianie.

Kategoryzacja hotelu: 
- kat. Exim Tours 4* - kat. lokalna 4* 
Położenie: 
- przy plaży Kamala Beach - ok. 30 km od lotniska Phuket 
Plaża: 
- piaszczysta 
Pokoje: 
Pokój Deluxe - klimatyzacja indywidualna - mini bar (płatny) - TV Sat, telefon - internet Wi Fi lub łącze internetowe (bezpłatne) - zestaw do kawy/herbaty - łazienka (wanna/prysznic,
WC, suszarka) - balkon - powierzchnia ok. 38 m2 Pokój Ground Terrace - wyposażenie pokoju Deluxe, taras - położony na parterze Junior Suite - wyposażenie pokoju Deluxe, składa się
z sypialni i części wypoczynkowej - powierzchnia ok. 66-75 m2 
Sport, Relaks, Rozrywka: 
Bezpłatne - 4 baseny - siłownia Płatne - tenis stołowy - SPA (łaźnia, sauna, masaże) - kajaki i windusrfing (bezpłatne w opcji All Inclusive) - sporty wodne na plaży 
Wyżywienie: 
BB: śniadania - bufet amerykański HB: śniadania - bufet amerykański i obiadokolacje serwowane lub w formie bufetu - okazjonalnie (napoje płatne przy obiadokolacji) FB: śniadania -
bufet amerykański, obiady i kolacje serwowane lub w formie bufetu - okazjonalnie (napoje płatne przy obiedzie i kolacji) All Inclusive: śniadania - bufet amerykański, obiady i kolacje
serwowane lub w formie bufetu - okazjonalnie. Lokalne napoje bezalkoholowe oraz lokalne piwo i wino serwowane podczas posiłków. Lokalne napoje alkoholowe i bezalkoholowe
serwowane są w godzinach 12:00-22:00. 
Restauracje i bary: 
- 2 restauracje (kuchnia tajska i międzynarodowa) - 4 bary (bezpłatne w All Incluisve) 
Dodatkowe informacje: 
- internet Wi Fi w lobby (bezpłatny) - hotel tylko dla dorosłych - mini market - pralnia - www.kamalabeach.com 
Opis kraju: 
TAJLANDIANie bez powodu Taj lan dia jest jed nym z naj po pu lar niej szych kie run ków tury stycz nych na świe cie. Przez wielu nazy wana jest raj ską perłą Azji". Zach wyca przede wszyst kim
piękną naturą i wspa nia łymi zabyt kami, a zaska kuje sto sun kowo niskimi cenami. Taj lan dia znaj duje się w połu dniowo-wschod niej Azji, tuż nad Zatoką Taj landzką - roz le głą i płytką czę- 
ścią Oce anu Spo koj nego. Cha rak te ry styczne dla jej kra jo brazu są białe piasz czy ste plaże, bujna roślin ność, lazu rowa woda, fan ta zyjne formy skalne oraz gęste tro pi kalne lasy. Tury stów
z pew no ścią zachwyci cie kawa i wyjąt kowa kul tura oraz beztroska atmos fera. Waka cje w Taj lan dii to wybór ide alny dla tych, któ rzy pra gną zoba czyć wspa niałe zabytki i poznać życie
codzienne miesz kań ców dużych azja tyckich miast, ale też odpo cząć na łonie natury w nie zwy kłych egzo tycz nych miej scach. Dodat ko wym atu tem Taj lan dii są sto sun kowo niskie
ceny.Życie turystyczne Tajlandii toczy się przede wszystkim na jej wybrzeżu. Najlepszym wyborem na miły odpoczynek w rajskim otoczeniu są prowincja Krabi oraz okolice
najważniejszego ośrodka wypoczynkowego - miasta Pa�aya. Znaleźć tam można zarówno piękne piaszczyste plaże, jak i centrum rekreacyjno-rozrywkowe, pełne barów, salonów
masaży i parków rozrywki. Na szczególną uwagę zasługują także wspaniałe tajskie wyspy. Turyści najchętniej wybierają przepiękny Phuket - rajską wyspę słynącą ze swoich niebiańskich
plaż. W Tajlandii warto odwiedzić także słynącą z dużej liczby zabytków miejscowość Chiang Mai oraz ruiny dawnej stolicy państwa - Ayu�haya. Wakacje w Tajlandii nie mogą się także
odbyć bez wizyty w tętniącym życiem Bangkoku, który nie tylko jest największym miastem kraju, ale i jednym z największych na świecie.Kul tura i oby czajeGłówną reli gią w Taj lan dii jest
bud dyzm - to on wskazuje więk szość norm
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Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec
zmianie.

spo łecz nych, wpływa na kul turę, sztukę i zwy czaje w kraju. Tajo wie uwiel biają się bawić, dla tego w ciągu roku w ich kraju obcho dzi się wiele świąt i uro czy sto ści. Więk szość z nich nie
ma usta lo nych dat, jako że do ich wyzna cza nia używa się kalen da rza księ ży co wego. Do naj waż niej szych należą: Święto Kwia tów w lutym, Nowy Rok (zwany Song kran) w kwiet niu czy
Święto Świa tła (Loi Kra thong) w listo pa dzie. Wszyst kie uro czy sto ści obcho dzone są bar dzo hucz nie - na uli cach miast odby wają się kolo rowe parady, a w domach przygotowuje się
obfite posiłki i spożywa się je w rodzin nym gro nie. Cie ka wym taj skim zwy czajem jest ukłon wyko ny wany na powi ta nie napo tka nych osób, ale też z sza cunku do świę tych miejsc czy
posą gów (wai).Kuch niaKuchnia Tajlandii stanowi mie szankę wie lo let nich tra dy cji tego regionu. Dostrzega się też wpływy sztuki kulinarnej sąsiadujących kra jów. Jej cechą jest róż no rod- 
ność. W potrawach dominują jednak takie składniki, jak mleczko koko sowe, imbir, chilli, kaffi r, limonka i sos sojowy. Naj po pu lar niej szą potrawą taj ską jest znany na cały świat pad thai,
czyli danie z maka ronu ryżo wego. W wer sji pod sta wo wej maka ron poda wany jest z warzy wami, tofu, orzesz kami ziem nymi i kre wet kami.Dla aktyw nychTaj lan dia to przede wszyst kim raj
dla miło śników nur ko wa nia. Przy brzeżna rafa bogata jest bowiem w róż no rod ne gatun ki zwie rząt i roślin. Na taj skich pla żach można natomiast wypo ży czyć sprzęt do spor tów wod- 
nych. Pod czas urlopu w Taj lan dii warto wybrać się także do par ków naro do wych - są tam dobrze przy go to wane szlaki tury styczne oraz takie niespodzianki jak chociażby prze jażdżka na
sło niu.Co warto kupić?Cie kawą pamiątką z Taj lan dii są róż no rodne, tra dy cyjne wyroby rze mieśl ni cze, takie jak pięk nie zdo bione naczy nia, małe posążki Buddy, kolo rowe tka niny czy
ele menty tra dy cyj nych uro czy stych stro jów naro do wych. Z waka cji w Taj lan dii przy wieźć można także wiele cie ka wych dro bia zgów, w które obfi tują sto iska z pamiąt kami. Są to: kolo- 
rowe bran so letki, szka tułki na biżu te rię czy małe ozdobne port mo netki, czę sto zdo bione w taj skie wzory i sym bole.PogodaW Taj lan dii wyróż nia się trzy pory roku: cie płą i suchą, gorącą
i suchą oraz gorącą i wil gotną (zwaną rów nież desz czową). Za naj lep szy czas na urlop w Taj lan dii uważa się porę cie płą i suchą, która przy pada na okres mię dzy listo pa dem a lutym.
Panu jące wów czas śred nie tem pe ra tury wahają się pomię dzy 27 a 30C. Za naj gor szy czas na wyjazd do Taj lan dii uznaje się zaś porę desz czową trwa jącą tam mniej wię cej od czerwca do
paździer nika.Przy datne zwrotyTajo wie posłu gują się swoim wła snym alfa be tem, zupeł nie innym niż łaciń ski. Językiem urzędowym jest tajski. Jakich zwrotów warto nauczyć się przed
wyjazdem na waka cje do Taj lan dii?Dzień dobry (mówione przez męż czy znę) - (czyt. sa-wat-dee krap)Dzień dobry (mówione przez kobietę) - (czyt. sa-wat-dee ka)Do widze nia - / (czyt. aa
gukon sa-wat-dee)Pro szę - (czyt. ga-ru-naa)Dzię kuję - (czyt. kkp kun)Prze pra szam - (czyt. kk toot)Nie rozu miem - (czyt. mai kao jai)Dla czego Taj lan dia?Taj lan dia to nie zwy kle egzo tycz ne
miej sce. Kraj bar dzo róż no rod ny i peł en kon tra stów. Znajdują się tam nowo cze sne mia sta, jak również sta ro żytne zabytki i świą ty nie. Obok ogrom nych nadmor skich kuror tów - małe
osady rybac kie, a w sąsiedztwie ele ganc kich restau ra cji - stra gany uliczne z tanim, ale pysz nym jedze niem. Dodatkową zaletą są dość niskie koszty utrzymania.Infor ma cje prak- 
tyczneWyma gane doku menty: aby wje chać do Taj lan dii, potrzebny jest pasz port ważny przez mini mum sześć mie sięcy od dnia prze kro cze nia gra nicy. Dla osób uda ją cych się tam jedy- 
nie w celach tury stycz nych na okres nie dłuż szy niż 30 dni nie jest wymagana wiza. W innych przy pad kach należy ubie gać się o pozwo le nie na wjazd w naj bliż szej jed no stce kon su lar- 
nej.  Waluta: w Taj lan dii płaci się batami (w skró cie THB).Ceny: w porów na niu do Pol ski w Taj lan dii jest bar dzo tanio. Posi łek w nie dro giej restau ra cji kosz tuje około 10-15 zło tych pol- 
skich.Czas: w Taj lan dii obo wią zuje strefa cza sowa UTC + 7.Napię cie: wynosi 220 V. Więk szość gniaz dek dosto so wana jest zarówno do wty czek z okrą głymi, jak i pła skimi bol cami.Szcze- 
pie nia: przed podróżą do Taj lan dii nie trzeba się szczepić. Poleca się jednak szczepionki na dur brzuszny, japońskie zapa le nie opon mózgo wych czy wiru sowe zapa le nie wątroby.  Inne
ważne informacje: W Tajlandii ważną rolę w życiu społecznym odgrywa rodzina królewska, do której Tajowie odnoszą się z ogromnym szacunkiem. W przypadku sytuacji konfliktowych
z Tajami należy starać się nie podnosić głosu. Jest to bowiem uważane za przejaw braku szacunku. Należy unikać dotykania głowy Taja (nawet małych dzieci), gdyż ta część ciała uważana
jest za świętą. Każdy posąg Buddy jest uważany za święty. Należy obchodzić się z nimi z należytym szacunkiem (przykładowo nie można się na nie wspinać). Odwiedzając świątynie,
należy być stosownie ubranym (tj. mieć zakryte ramiona, długie spodnie, zakryte buty). W kantorach wymiany walut przyjmowane są jedynie dolary amerykańskie. Korzystając z
taksówki, należy prosić o włączenie licznika lub wcześniej ustalić cenę za przejazd.UWAGA!W Tajlandii wprowadzono ograniczenia dotyczące przewozu i użytkowania papierosów oraz
E-papierosów.Dodatkowo w całym kraju, na plażach obowiązuje zakaz palenia na plaży pod karą więzienia do roku lub kary grzywny w wysokości do 100 000 THB (około 11 000 zł).W
przypadku E-papierosów obowiązuje całkowity zakaz wwozu i użytkowania pod karą więzienia do 10 lat lub/oraz kary grzywny w wysokości pięciokrotnej wartości urządzenia.Amba- 
sady: Amba sada Rze czypospolitej Pol skiej znaj duje się w Bang koku (100/81-82. 25th floor. Von gva nij Buil ding B, Rama 9 Road, Huay kwang, 10310, tel.: +66 2645 0367-9).     WAŻNE: z
uwagi zmieniające się przepisy sanitarne w poszczególnych krajach
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Wyżywienie Śniadania i obiadokolacje
Zakwaterowanie Deluxe
Podróż tam Wylot z Kraków do Phuket dnia 16.03.2025 godz. 12:10 - 17:15
Powrót Wylot z Phuket do Kraków dnia 24.03.2025 godz. 09:00 - 21:20

Bez bagażu Lot z przesiadkami Informacje o transferze

Oferta 8

Khaolak Emerald Beach Resort 
Tajlandia / Wybrzeże Andamańskie / Khao Lak
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Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec
zmianie.
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Wyżywienie Śniadanie i obiadokolacje
Zakwaterowanie Superior
Podróż tam Wylot z Warszawa do Bangkok dnia 20.03.2025 godz. 08:40 - 05:55
Powrót Wylot z Bangkok do Warszawa dnia 27.03.2025 godz. 03:00 - 13:10

Bagaż w cenie Informacje o transferze

Oferta 9

Ibis Sathorn 
Tajlandia / Bangkok
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Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec
zmianie.

Położenie: 
od lotniska: ok. 32 km od centrum handlowego: ok. 2 km od restauracji: ok. 1 km od centrum miasta: ok. 4 km centralne 
Wyposażenie: 
kategoria lokalna: 3 gwiazdka liczba budynków: 1, liczba mieszkań: 213 metody płatności: American Express, MasterCard, Visa, Diners Club udogodnienia/miejsca publiczne bez barier
miejsca parkingowe mały/rodzinny, prosty, ekologiczny recepcja (24 godzinna recepcja) (najwcześniejsze kwaterowanie 14 godzina, najpóźniejsze wykwaterowanie 12 godzina) winda,
klimatyzacja, przechowalnia bagażu, usługa budzenia na życzenie Wi-Fi, w całym budynku bar w lobby pralnia (płatne) 
Superior (US1): 
podwójny, superior, przystosowane dla niepełnosprawnych (pokój na zapytanie), prysznic, WC, suszarka do włosów, klimatyzacja, sejf, TV (satelitarna, programy niemieckojęzyczne),
kawa/herbata, lodówka 
Wyżywienie: 
śniadanie: bufet, śniadanie amerykańskie half board : śniadanie (bufet), śniadanie amerykańskie, kolacja (wybór z menu) full board: śniadanie (bufet), śniadanie amerykańskie, obiad
(wybór z menu), kolacja (wybór z menu) 
Uwagi dotyczące Rail & Fly: 
Rail & Fly jest ważna dla rezerwacji wszystkich wycieczek, na czas podróży z dowolnego niemieckiego lotniska, także Salzburga lub Bazylei na pełną sieć kolejową Deutsche Bahn
(przejazd drugą klasą), z dowolnej stacji kolejowej w Niemczech.



INFORMACJE
O IMPREZIE

Wyżywienie Śniadania i obiadokolacje
Zakwaterowanie Superior
Podróż tam Wylot z Kraków do Phuket dnia 03.03.2025 godz. 22:10 - 17:15
Powrót Wylot z Phuket do Kraków dnia 11.03.2025 godz. 09:00 - 11:20

Bez bagażu Lot z przesiadkami Informacje o transferze

Oferta 10

Sawaddi Patong Resort 
Tajlandia / Phuket / Patong



 PLN
za osobę

5685

Opis oferty

AGA Travel
Cechowa 12/1, 43-300 Bielsko-Biała

338 100 106, 338 179 999 cechowa@agatravel.com.pl,
wokulski@agatravel.com.pl

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec
zmianie.

Naszym zdaniem: 
Urokliwy hotel o niepowtarzalnym dizajnie nawiązującym do dziedzictwa kulturowego Phuket, dogodnie usytuowany, oferujący wspaniałą obsługę. Eleganckie pokoje, stylowe
przestrzenie, blisko plaża i pulsujące centrum kurortu.   
Położenie: 
Patong, kilka minut spacerem od sklepów, restauracji, punktów usługowych itp., ok. 800 m od Patong Beach, 15 km od starego miasta Phuket, 50 km od lotniska Phuket.  Hotel
organizuje odpłatne przejazdy na plażę.  
Wyposażenie: 
Ciekawie zaprojektowane lobby, recepcja 24 h, restauracja (specjalność: tradycyjna kuchnia regionalna i chińska), bar barbeque, bar przy basenie, sala konferencyjna, łącza
internetowe.  
Pokoje: 
Studio - sypialnia, łazienka z prysznicem i suszarką, balkon (widok na miasto). Powierzchnia - 24 m kw. Studio pool view - sypialnia, łazienka z prysznicem i suszarką, balkon (widok na
basen). Powierzchnia - 24 m kw.  Superior - sypialnia, łazienka z prysznicem i suszarką, balkon (widok na miasto). Powierzchnia - 30 m kw. Deluxe - sypialnia, łazienka z
wanną/prysznicem i suszarką, balkon (widok na miasto). Powierzchnia - 32 m kw. Dodatkowo szlafroki, kapcie, większy zestaw pielęgnacyjny w łazience, ekspres do kawy. Deluxe pool
view - pokój deluxe z widokiem na basen.  Single Parent - pokój dla rodzica z dzieckiem.  Na wyposażeniu w każdej opcji zakwaterowania: klimatyzacja, zestaw do przygotowania
kawy/herbaty, telewizor LCD, minibar (płatny), telefon, codziennie 2 butelki wody.   
Wyżywienie: 
BB - śniadania 
Sport i rozrywka: 
Dwa baseny, taras słoneczny, siłownia 24 h, bilard, masaże.  
Dla dzieci: 
Łóżeczka niemowlęce, odpłatna opiekunka. Brak infrastruktury dla dzieci. 
Cena zawiera: 
Bilet lotniczy z opłatami lotniskowymi (w przypadku ofert z przelotem), transfer lotnisko-hotel-lotnisko (w przypadku ofert z przelotem), zakwaterowanie wg oferty, wyżywienie wg
oferty, anglojęzyczną telefoniczną opiekę lokalnego przedstawiciela, ubezpieczenie od KL, NNW, bagażu i chorób przewlekłych, VAT. 
Cena nie zawiera: 
Wycieczek fakultatywnych, napiwków, wydatków własnych, dodatkowych ubezpieczeń, m.in. od kosztów rezygnacji i pakietu Sport. 
Oferta pakietowana dynamicznie: 
W przypadku ofert pakietowanych dynamicznie (przeloty liniami rejsowymi i tzw. "low costami") cena aktualizuje się sama po założeniu rezerwacji. Rozkład lotów podany jest na
"Zgłoszeniu rezerwacji". Aby cena mogła zostać ostatecznie potwierdzona, muszą być wprowadzone poprawnie dane uczestników: płeć "Pan/Pani", imię, nazwisko, data urodzenia
(takie same jak w paszportach). Po założeniu rezerwacji wstępnej nie mamy możliwości edycji danych. W przypadku braku możliwości rezerwacji biletów lotniczych w przyjętych
taryfach cena ostateczna imprezy może ulec zmianie. Ewentualna dopłata podlega akceptacji klienta. W przypadku przelotów rejsowych wszelkie zmiany zgłoszone po potwierdzeniu
rezerwacji i wystawieniu biletów są rozpatrywane indywidualnie. Odpowiedzialność za konsekwencje zmian i wszelkie koszty z tym związane ponosi klient. 
Podróżni z paszportem innym niż polski:
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AGA Travel
Cechowa 12/1, 43-300 Bielsko-Biała
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Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec
zmianie.

 
Jeśli uczestnik wyjazdu nie jest obywatelem polskim (nie posiada paszportu polskiego) - powinien nas o tym fakcie bezzwłocznie powiadomić, ponieważ ceny naszych ofert są
skalkulowane dla klientów legitymujących się polskimi paszportami. Dodatkowo osoby nieposiadające obywatelstwa polskiego zobowiązane są we własnym zakresie zrealizować
kwes�e wizowe. Biuro nie ponosi odpowiedzialności w sytuacji, gdy klient nie wyleci do kraju docelowego, zostanie zawrócony lub w jakikolwiek inny sposób sprawy paszportowo-
wizowe wpłyną na jego wylot i pobyt. 
Wyjazd osoby małoletniej z osobą trzecią: 
Na podróż dziecka z osobą trzecią, szczególnie poza strefę Schengen, zalecamy wziąć pisemną zgodę rodziców/ opiekunów prawnych. Funkcjonariusze służb na granicy czasami proszą
o okazanie takowej zgody. Jest ona niezbędna również ze względu na konieczność np. decydowania o opiece medycznej lub w przypadku wyrobienia dokumentu po utracie paszportu.
Zgoda taka powinna być potwierdzona notarialnie z tłumaczeniem przysięgłym na język angielski. Zdarza się także, że hotel prosi o okazanie takiej zgody przy zameldowaniu.  
Depozyt: 
Przy zakwaterowaniu wymagany jest depozyt (płatny w gotówce lub blokowany na karcie kredytowej) na poczet potencjalnych wydatków w hotelu. 



INFORMACJE
O IMPREZIE

Wyżywienie Śniadanie i obiadokolacje
Zakwaterowanie Superior
Podróż tam Wylot z Warszawa do Bangkok dnia 20.03.2025 godz. 08:40 - 05:55
Powrót Wylot z Bangkok do Warszawa dnia 27.03.2025 godz. 03:00 - 13:10

Bagaż w cenie Informacje o transferze

Oferta 11

Ibis Bangkok Nana 
Tajlandia / Bangkok
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Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec
zmianie.



INFORMACJE
O IMPREZIE

Wyżywienie Śniadanie i obiadokolacje
Zakwaterowanie Standard
Podróż tam Wylot z Warszawa do Bangkok dnia 08.04.2025 godz. 17:40 - 12:45
Powrót Wylot z Bangkok do Warszawa dnia 15.04.2025 godz. 02:30 - 13:30

Bagaż w cenie Informacje o transferze

Oferta 12

Ibis Bangkok Riverside 
Tajlandia / Bangkok
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Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec
zmianie.

Położenie: 
bezpośrednio przy rzece: Chao Phraya River od lotniska: Bangkok-Suvarnabhumi, ok. 38 km centralne 
Wyposażenie: 
kategoria lokalna: 3 gwiazdka liczba budynków: 1, liczba mieszkań: 266, liczba łóżek: 395 metody płatności: American Express, MasterCard, Visa udogodnienia/miejsca publiczne bez
barier udogodnienia/miejsca publiczne dostępne dla wózków nowoczesny, komfortowy winda, klimatyzacja, sejf hotelowy, przechowalnia bagażu, usługa budzenia na życzenie Wi-Fi, w
całym budynku fryzjer restauracja: kuchnia azjatycka, kuchnia międzynarodowa kawiarenka bar w lobby wynajem samochodów (płatne), pranie chemiczne (płatne) kryty basen 1
basen trawnik do opalania, ogród 
Dzieci: 
brodzik dla dzieci (zewnętrzny) 
Wellness w cenie: 
trawnik do opalania 
Wellness za opłatą (częściowo dostawca lokalny): 
spa kompleks saun masaże: masaż klasyczny, masaż tajski 
Informacje dodatkowe: 
gry stołowe/gry planszowe 
Standard (UG1): 
21-25 m², podwójny, standardowy, dla niepalących , przystosowane dla niepełnosprawnych (pokój na zapytanie), biurko, prysznic, prysznic ręczny, suszarka do włosów, klimatyzacja,
mini lodówka, sejf, TV (płaski ekran), Wi-Fi, czajnik, kawa/herbata 
Standard Riverview (UG2): 
21-25 m², podwójny, standardowy, od strony rzeki, widok na rzekę, dla niepalących , przystosowane dla niepełnosprawnych (pokój na zapytanie), biurko, prysznic, prysznic ręczny,
suszarka do włosów, klimatyzacja, mini lodówka, sejf, TV (płaski ekran), Wi-Fi, czajnik, kawa/herbata 
Family (FB1): 
31-35 m², rodzinny, dla niepalących , przystosowane dla niepełnosprawnych (pokój na zapytanie), łóżko podwójne, łóżko piętrowe, prysznic, prysznic ręczny, suszarka do włosów,
klimatyzacja, mini lodówka, sejf, TV (płaski ekran), konsola do gier, Wi-Fi, czajnik, kawa/herbata 
Wyżywienie: 
śniadanie: bufet half board : śniadanie (bufet), kolacja (bufet lub wybór dań z menu) 
Uwagi dotyczące Rail & Fly: 
Rail & Fly jest ważna dla rezerwacji wszystkich wycieczek, na czas podróży z dowolnego niemieckiego lotniska, także Salzburga lub Bazylei na pełną sieć kolejową Deutsche Bahn
(przejazd drugą klasą), z dowolnej stacji kolejowej w Niemczech.



INFORMACJE
O IMPREZIE

Wyżywienie Śniadanie i obiadokolacje
Zakwaterowanie Deluxe Meerblick
Podróż tam Wylot z Warszawa do Bangkok dnia 30.04.2025 godz. 08:55 - 05:25
Powrót Wylot z Bangkok do Warszawa dnia 07.05.2025 godz. 07:05 - 18:25

Bagaż w cenie Informacje o transferze

Oferta 13

Cher Resort 
Tajlandia / Hua Hin - Cha Am / Cha Am
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Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec
zmianie.

Położenie: 
od lotniska: Hua Hin Flughafen, ok. 20 km odległość od �ordu: Kaeng Krachan, ok. 70 km od centrum miasta: Bangkok, ok. 180 km 
Wyposażenie: 
kategoria lokalna: 3 gwiazdka liczba budynków: 1, liczba pięter w budynku głównym: 20, liczba mieszkań: 203 metody płatności: MasterCard, Visa miejsca parkingowe Wi-Fi, w całym
budynku pokój zabaw Wykorzystanie regionalnych materiałów budowlanych, Energooszczędne oświetlenie restauracja: kuchnia lokalna, kuchnia międzynarodowa, kuchnia
regionalna, z tarasem bar przy basenie Zakup produktów regionalnych, Ograniczenie marnotrawstwa żywności usługi concierge, pralnia (płatne) 1 basen taras słoneczny, ogród, taras
na dachu 
Dzieci: 
plac zabaw (zewnętrzny) basen dla dzieci (zewnętrzny) 
Sport i aktywności w cenie (częściowo dostawca lokalny): 
bilard, piłkarzyki siłownia: trening wagowy i siłowy, sprzęt cardio 
Informacje dodatkowe: 
Segregacja odpadów Preferowanie lokalnych i regionalnych dostawców towarów i usług w celu ograniczenia transportu Czyszczenie przyjazne dla środowiska Oszczędność wody
Oszczędność energii Wsparcie dla projektów lub programów środowiskowych Współpraca z lokalnymi przedsiębiorstwami Promocja i wsparcie projektów lokalnych, społecznych i
kulturalnych 
Deluxe Sea View (UDM): 
36-40 m², podwójny, deluxe, piętro, top, widok na morze, Pościel, ręczniki i materace wykonane w 100% z bawełny organicznej, kącik wypoczynkowy, biurko, prysznic, WC, szlafrok
kąpielowy, kapcie kapielowe, suszarka do włosów, klimatyzacja, indywidualnie sterowana, sejf, TV (satelitarna, płaski ekran), Wi-Fi, czajnik, kawa/herbata, balkon 
Premier Sea View (UMM): 
36-40 m², podwójny, piętro, top, widok na morze, Pościel, ręczniki i materace wykonane w 100% z bawełny organicznej, kącik wypoczynkowy, biurko, sofa, prysznic, WC, szlafrok
kąpielowy, kapcie kapielowe, suszarka do włosów, klimatyzacja, indywidualnie sterowana, sejf, TV (satelitarna, płaski ekran), Wi-Fi, czajnik, kawa/herbata, balkon 
Golden Two View Suite (WB1): 
suita, widok na morze, widok na góry, Pościel, ręczniki i materace wykonane w 100% z bawełny organicznej, oddzielna sypialnia, połączony pokój dzienny i sypialnia, kącik
wypoczynkowy, biurko, sofa, prysznic, WC, szlafrok kąpielowy, kapcie kapielowe, suszarka do włosów, klimatyzacja, indywidualnie sterowana, sejf, TV (satelitarna, płaski ekran), Wi-Fi,
czajnik, kawa/herbata, balkon 
Golden Premier Two View Suite (WB2): 
suita, piętro, top, widok na morze, widok na góry, Pościel, ręczniki i materace wykonane w 100% z bawełny organicznej, oddzielna sypialnia, połączony pokój dzienny i sypialnia, kącik
wypoczynkowy, biurko, sofa, prysznic, WC, szlafrok kąpielowy, kapcie kapielowe, suszarka do włosów, klimatyzacja, indywidualnie sterowana, sejf, TV (satelitarna, płaski ekran), Wi-Fi,
czajnik, kawa/herbata, balkon 
Execu�ve Family Ocean View Suite (WI1): 
81-90 m², rodzinny, widok na morze, Pościel, ręczniki i materace wykonane w 100% z bawełny organicznej, 2 oddzielne sypialnie, połączony pokój dzienny i jadalnia, kącik
wypoczynkowy, biurko, sofa, prysznic, WC, szlafrok kąpielowy, kapcie kapielowe, suszarka do włosów, klimatyzacja, indywidualnie sterowana, sejf, TV (satelitarna, płaski ekran), Wi-Fi,
kącik jadalny, czajnik, kawa/herbata, balkon, balkon (umeblowany)
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Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec
zmianie.

 
Wyżywienie: 
śniadanie: bufet, śniadanie amerykańskie half board : śniadanie (bufet), śniadanie amerykańskie, obiad lub kolacja (menu) full board: śniadanie (bufet), śniadanie amerykańskie, obiad
(menu), kolacja (menu) all inclusive: śniadanie (bufet), śniadanie amerykańskie, obiad (menu), kolacja (menu) 
Uwagi dotyczące Rail & Fly: 
Rail & Fly jest ważna dla rezerwacji wszystkich wycieczek, na czas podróży z dowolnego niemieckiego lotniska, także Salzburga lub Bazylei na pełną sieć kolejową Deutsche Bahn
(przejazd drugą klasą), z dowolnej stacji kolejowej w Niemczech.



INFORMACJE
O IMPREZIE

Wyżywienie Śniadanie i obiadokolacje
Zakwaterowanie Standard
Podróż tam Wylot z Warszawa do Bangkok dnia 30.04.2025 godz. 08:55 - 05:25
Powrót Wylot z Bangkok do Warszawa dnia 07.05.2025 godz. 07:05 - 18:25

Bagaż w cenie Informacje o transferze

Oferta 14

Sunshine Hotel & Residences 
Tajlandia / Pa�aya
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Położenie: 
centralne, źywy 
Wyposażenie: 
kategoria lokalna: 3 gwiazdka recepcja winda Wi-Fi, w całym budynku restauracja: kuchnia lokalna, kuchnia międzynarodowa bar przy basenie 3 baseny: parasol, leżaki, ręcznik
plażowy taras słoneczny 
Informacje dodatkowe: 
zmniejszenie ilości plas�ku jednorazowego użytku Segregacja odpadów 
Standard UG1): 
21-25 m², podwójny, standardowy, prysznic, suszarka do włosów, klimatyzacja, minibar płatne, sejf, TV, kawa/herbata 
Deluxe (UD1): 
26-30 m², podwójny, z łóżkiem dostawionym, deluxe, prysznic, suszarka do włosów, klimatyzacja, minibar płatne, sejf, TV, kawa/herbata, balkon francuski 
Premium (UM1): 
26-30 m², podwójny, z łóżkiem dostawionym, prysznic, suszarka do włosów, klimatyzacja, minibar płatne, sejf, TV (smart-TV), kawa/herbata, balkon (umeblowany) 
Wyżywienie: 
śniadanie: bufet, śniadanie amerykańskie half board : śniadanie (bufet), śniadanie amerykańskie, kolacja (wybór z menu) 
Uwagi dotyczące Rail & Fly: 
Rail & Fly jest ważna dla rezerwacji wszystkich wycieczek, na czas podróży z dowolnego niemieckiego lotniska, także Salzburga lub Bazylei na pełną sieć kolejową Deutsche Bahn
(przejazd drugą klasą), z dowolnej stacji kolejowej w Niemczech.


